

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

Stavba: Revitalizace jižní části obce Sudkov

KSO:

Místo:

Sudkov

CC-CZ:
Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ: 451 95 706
DIČ: CZ 451 95 706

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ: 27821251
DIČ: CZ27821251

Poznámka:

Cena bez DPH

7 396 560,57

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	7 396 560,57
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
1 553 277,72
0,00

Cena s DPH

V

CZK

8 949 838,29

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Revitalizace jižní části obce Sudkov

Místo: Sudkov

Datum: 23.05.2015

Zadavatel: Obec Sudkov

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/

Uchazeč: HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 7 396 560,57 8 949 838,29

1 Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu 2 079 551,84 2 516 257,73 STA

SO 100 Komunikace 358 216,96 433 442,52 Soupis

SO 110 Chodníky 310 166,96 375 302,02 Soupis

SO 111 Chodník 310 166,96 375 302,02 Soupis

SO 190 Dopravní značení 48 050,00 58 140,50 Soupis

SO 192 Dočasné dopravní značení 48 050,00 58 140,50 Soupis

SO 200 Mosty a opěrné lávky 1 119 172,46 1 354 198,68 Soupis

SO 201 Lávka pro pěší přes náhon 1 119 172,46 1 354 198,68 Soupis

SO 300 Vodohospodářské objekty 585 535,20 708 497,59 Soupis

SO 301 Dešťová kanalizace 585 535,20 708 497,59 Soupis

SO 800 Vegetační úpravy a rekultivace 16 627,22 20 118,94 Soupis

SO 801 SÚ a JTU 16 627,22 20 118,94 Soupis

2 Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu 987 807,83 1 195 247,47 STA

SO 100 Komunikace 752 488,81 910 511,46 Soupis

SO 100 Komunikace 624 098,71 755 159,44 Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 102	Místní komunikace	624 098,71	755 159,44	Soupis
SO 110	Chodníky	101 614,92	122 954,05	Soupis
SO 112	Chodník	101 614,92	122 954,05	Soupis
SO 190	Dopravní značení	26 775,18	32 397,97	Soupis
SO 191	Dopravní značení konečné	11 275,18	13 642,97	Soupis
SO 192	Dočasné dopravní značení - DIO	15 500,00	18 755,00	Soupis
SO 400	Elektro a sdělovací objekty	209 037,73	252 935,65	Soupis
SO 401	Přeložka VO	209 037,73	252 935,65	Soupis
SO 800	Vegetační úpravy a rekultivace	26 281,29	31 800,36	Soupis
SO 802	SU + JTU	26 281,29	31 800,36	Soupis
3	Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa	2 374 250,12	2 872 842,65	STA
SO 100	Komunikace	1 500 557,53	1 815 674,61	Soupis
SO 100	Komunikace	1 372 796,18	1 661 083,38	Soupis
SO 103	Místní komunikace	1 372 796,18	1 661 083,38	Soupis
SO 120	Parkoviště	73 086,17	88 434,27	Soupis
SO 123	Parkoviště	73 086,17	88 434,27	Soupis
SO 190	Dopravní značení	54 675,18	66 156,97	Soupis
SO 191	Dopravní značení konečné	11 275,18	13 642,97	Soupis
SO 192	Dočasné dopravní značení DIO	43 400,00	52 514,00	Soupis
SO 400	Elektro a sdělovací objekty	648 924,18	785 198,26	Soupis
SO 401	Rozvody VO	648 924,18	785 198,26	Soupis
SO 800	Vegetační úpravy a rekultivace	224 768,41	271 969,78	Soupis
SO 801	SU + JTU	224 768,41	271 969,78	Soupis
4	Revitalizace - U Hřbitě	1 743 450,78	2 109 575,44	STA
SO 100	Komunikace	1 743 450,78	2 109 575,44	Soupis

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
SO 100	Komunikace	1 696 950,78	2 053 310,44	Soupis
SO 104	Místní komunikace	1 696 950,78	2 053 310,44	Soupis
SO 190	Dopravní značení	46 500,00	56 265,00	Soupis
SO 192	Dočasné dopravní značení DIO	46 500,00	56 265,00	Soupis
SO 1000	Ostatní náklady	104 500,00	126 445,00	STA
SO 1010	Publicita	22 000,00	26 620,00	STA
SO 1020	VRN	85 000,00	102 850,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 111 - Chodník

KSO:

Místo:

Sudkov

CC-CZ:
Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:
DIČ:

451 95 706
CZ 451 95 706

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

27821251
CZ27821251

Projektant:

Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

Cena bez DPH		310 166,96
DPH základní snížená	Základ daně 310 166,96 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		375 302,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt: 1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis: SO 100 - komunikace

Úroveň 4: SO 111 - Chodník

Místo: Sudkov

Zadavatel: Obec Sudkov

Uchazeč: HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV **310 166,96**

1 - Zemní práce	50 337,97
2 - Zakládání	1 068,01
5 - Komunikace	135 266,49
8 - Trubní vedení	2 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bouření	97 311,51
997 - Přesun sítě	3 781,68
998 - Přesun hmot	19 841,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 111 - Chodník

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							310 166,96	

D HSV Práce a dodávky HSV

310 166,96

D 1 Zemní práce

50 337,97

49	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drsného tl 300 mm	m2	20,900	252,00	5 266,80	CS ÚRS 2014 01
VV " odstranění sklady komunikace v šíři 200mm"								
					20,900			
VV (95*0,2)*1,1					20,900			
VV Součet					19,000			
38	K	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	19,000	47,70	906,30	CS ÚRS 2014 01
VV " odstranění sklady komunikace v šíři 200mm"								
VV (95*0,2)					19,000			
VV Součet					19,000			
52	K	113154123	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	96,000	65,70	6 307,20	CS ÚRS 2014 01
VV 96*1								
VV Součet					96,000			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	39,900	31,80	1 268,82	CS ÚRS 2014 01
PP Sejmání ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m								
VV " v prostoru nové komunikace"								
VV 152*0,25*1,05					39,900			
VV Součet					39,900			
36	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horní tl. 3 objem do 100 m3	m3	136,290	68,30	9 308,61	CS ÚRS 2014 01
VV " v prostoru nové komunikace"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			152*0,3*1,1		50,160			
VV			" odkop pro aktivní zónu chodníku"					
VV			(128*0,3)*1,1		42,240			
VV			" odkop pro aktivní zónu sjezdů "					
VV			(26*0,3)*1,1		8,580			
VV			" odkop pro aktivní zónu varovných a signálních pásů "					
VV			(12*0,3)*1,1		3,960			
VV			" odkop pro aktivní zónu komunikace "					
VV			(95*0,3)*1,1		31,350			
VV			Součet	m3	136,290			
50	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	136,290	48,80	6 650,95	CS ÚRS 2014 01
VV			" odvoz přebytečného výkopku na skládku"					
VV			136,29		136,290			
VV			Součet	m3	136,290			
45	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 99 % PS	m3	86,130	24,40	2 101,57	
PP			Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 99 % PS					
VV			" aktivní zóna chodníku"					
VV			(128*0,3)*1,1		42,240			
VV			" aktivní zóna sjezdů "					
VV			(26*0,3)*1,1		8,580			
VV			" aktivní zóna komunikace "					
VV			(95*0,3)*1,1		31,350			
VV			" pro aktivní zónu varovných a signálních pásů "					
VV			(12*0,3)*1,1		3,960			
VV			Součet	t	86,130			
46	M	56312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	155,034	117,00	18 138,98	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo těžené stabilizační zemina					
VV			" aktivní zóna chodníku"					
VV			(128*0,3)*1,1*1,8		76,032			
VV			" aktivní zóna sjezdů "					
VV			(26*0,3)*1,1*1,8		15,444			
VV			" aktivní zóna komunikace "					
VV			(95*0,3)*1,1*1,8		56,430			
VV			" pro aktivní zónu varovných a signálních pásů "					
VV			(12*0,3)*1,1*1,8		7,128			
VV			Součet	m3	155,034			
5	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	41,800	9,30	388,74	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			" uložení ornice na mezikládku"					
VV			152*0,25*1,1		41,800			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		Součet		41,800			

Zakládání

D 2		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých II(d) do 0,8	m2	287,100	3,72	1 068,01	CS ÚRS 2013 01
7	K	215901101					
PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8					
W		" pro skladbu chodníku"		140,800			
W		128*1,1		140,800			
W		Mezisoučet					
W		" pro skladbu sjezdů "					
W		26*1,1		28,600			
W		" skladba varovného a signálního pásu v tl. 80 mm"					
W		12*1,1		13,200			
W		Mezisoučet		41,800			
W		" aktivní zóna komunikace "					
W		95*1,1		104,500			
W		Mezisoučet		104,500			
W		Součet		287,100			

135 266,49

D 5		Komunikace					
51	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	204,250	102,00	20 833,50 CS ÚRS 2014 01
W		" aktivní zóna komunikace "					
W		95*1,1		104,500			
W		95*1,05		99,750			
W		Součet		204,250			
40	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.250 mm	m2	174,300	125,00	21 787,50 CS ÚRS 2014 01
W		" skladba chodníku"					
W		128*1,05		134,400			
W		Mezisoučet		134,400			
W		" skladba sjezdů tl. 80 mm"					
W		26*1,05		27,300			
W		" skladba varovného a signálního pásu v tl. 80 mm"					
W		12*1,05		12,600			
W		Mezisoučet		39,900			
W		Součet		174,300			
9	K	573211111	Posťřik živýčný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	96,000	11,10	1 065,60
PP		Posťřik živýčný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2					
W		" skladba komunikace v šíř 1000mm"					
W		(96*1)		96,000			
W		Součet		96,000			

10	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl.50 mm š. do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	96,000	305,00	29 280,00 CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	--------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB5) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
VV			" skladba komunikace v šíři 1000mm"		96,000			
VV			(96*1)		96,000			
VV			Součet					
41	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	128,000	150,00	19 200,00	CS ÚRS 2014 01
VV			" skladba chodníku"		128,000			
VV			128		128,000			
VV			Součet					
14	M	592451100	dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	130,560	162,00	21 150,72	CS ÚRS 2014 01
PP			dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní					
VV			" skladba chodníku"		130,560			
VV			128*1,02		130,560			
VV			Součet					
15	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,000	203,00	7 714,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
VV			" skladba sjezdů "		26,000			
VV			26		26,000			
VV			" skladba varovného a signálního pásu"		12,000			
VV			12		38,000			
VV			Součet					
16	M	592451230	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	12,240	258,40	3 162,82	CS ÚRS 2014 01
PP			dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná					
VV			" skladba varovného a signálního pásu"		12,240			
VV			12*1,02		12,240			
VV			Součet					
18	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	26,520	237,60	6 301,19	CS ÚRS 2014 01
PP			dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
VV			" skladba sjezdů tl. 80 mm"		26,520			
VV			26*1,02		26,520			
VV			Součet					
19	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živičnou zálivkou	m	96,000	49,70	4 771,20	
PP			Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou zálivkou					
VV			96		96,000			
VV			Součet					
D	8		Trubní vedení				2 560,00	
44	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuští do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	1 280,00	2 560,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpuští do 200 mm zvýšením mříže					
VV			2		2,000			
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9								
Ostatní konstrukce a práce-bourání								97 311,51
20	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	21,000	80,00	1 680,00	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
VV			" obrubník silniční "		3,000			
VV			3					
VV			" obrubník chodníkový "		18,000			
VV			18					
VV			Součet		21,000			
34	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	188,000	91,20	17 145,60	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
VV			" dvourádek "		188,000			
VV			94*2		188,000			
VV			Součet		188,000			
35	M	563801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	4,261	2 128,00	9 067,41	
PP			kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV			" dvourádek "		4,261			
VV			94*0,2/4,5*1,02		4,261			
VV			Součet		4,261			
21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	106,000	165,00	17 490,00	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
VV			" silniční obrubník "		64,000			
VV			64					
VV			" silniční obrubník snižený "		24,000			
VV			24					
VV			" silniční obrubník přechodový "		18,000			
VV			18					
VV			Součet		106,000			
22	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	64,640	120,80	7 808,51	
PP			obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
VV			" silniční obrubník "		64,640			
VV			64*1,01		64,640			
VV			Součet		64,640			
47	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	18,180	247,20	4 494,10	CS ÚRS 2014 01
VV			" silniční přechodový obrubník "		18,180			
VV			18*1,01		18,180			
VV			Součet		18,180			
48	M	592175105	obrubník betonový silniční snižený 100x15x15 cm	kus	24,240	92,80	2 249,47	
VV			24*1,01		24,240			
VV			Součet		24,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	124,000	136,00	16 864,00	CS ÚRS 2013 01
PP			" chodníkový obrubník"					
VV			124		124,000			
VV			Součet		124,000			
24	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	125,240	97,60	12 223,42	CS ÚRS 2013 01
PP			obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm					
VV			" chodníkový obrubník"		125,240			
VV			124*1,01		125,240			
VV			Součet					
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,300	1 960,00	4 508,00	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			" obrubník sličníč"		0,640			
VV			64*0,01		0,640			
VV			" sličníč obrubník snížený"		0,240			
VV			24*0,01		0,240			
VV			" sličníč obrubník přechodový"		0,180			
VV			18*0,01		0,180			
VV			" chodníkový obrubník"		1,240			
VV			124*0,01		1,240			
VV			Součet		2,300			
26	K	919735111	Řezání stávečíchho živíčného krytu hl do 50 mm	m	95,000	39,80	3 781,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Řezání stávečíchho živíčného krytu hl do 50 mm					
VV			95		95,000			
VV			Součet		95,000			
D	997		Přesun sutě				3 781,68	
27	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	22,510	168,00	3 781,68	
PP			Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km					
D	998		Přesun hmot				19 841,30	
33	K	998232011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	224,958	88,20	19 841,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		48 050,00
DPH základní snižená	Základ daně 48 050,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		V CZK 58 140,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

48 050,00

48 050,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

48 050,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasně dopravní značení

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							48 050,00	

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

2	K	94391118a	Montáž a demontáž dočasněho dopravního značení na 4 týdny	kus	31,000	1 550,00	48 050,00	
PP			Montáž a demontáž dočasněho dopravního značení					
VV			" Z2 - příčná uzávěra "					
VV			2		2,000			
VV			" světlo typu 1 "					
VV			6		6,000			
VV			" C4a+C4b - přikázaný směr objíždění "					
VV			1+1		2,000			
VV			" Z4a - směrová deska "					
VV			15		15,000			
VV			" V5 - světelné signalizační zařízení "					
VV			2		2,000			
VV			" A10 - světelné signály "					
VV			2		2,000			
VV			" A15 - práce "					
VV			2		2,000			
VV			Součet				31,000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 200 - Mosty a opěrné lávky

Úroveň 3:

SO 201 - Lávka pro pěší přes náhon

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		1 119 172,46	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 119 172,46	21,00%	235 026,22
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		1 354 198,68	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 200 - Mosty a opěrné lávky

Úroveň 3:

SO 201 - Lávka pro pěší přes náhon

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 119 172,46

HSV - Práce a dodávky HSV

665 856,10

1 - Zemní práce	73 245,64
2 - Zakládání	78 414,21
3 - Svísle a kompletní konstrukce	323 846,25
4 - Vodotonné konstrukce	159 356,00
99 - Přesuny hmot a sutí	30 994,00
PSV - Práce a dodávky PSV	453 316,36
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	61 826,26
766 - Konstrukce truhlářské	25 055,10
767 - Konstrukce zámečnické	366 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 200 - Mosty a opěrné lávky

Úroveň 3:

SO 201 - Lávka pro pěší přes náhon

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 119 172,46

D HSV Práce a dodávky HSV

665 856,10

D 1 Zemní práce

73 245,64

1	K	115001104	Převedení vody potrubím DN do 300	m	75,000	324,00	24 300,00	
PP								
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	80,000	36,10	2 888,00	
PP								
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	25,90	259,00	
PP								
4	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornité tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	350,000	82,60	28 910,00	
PP								
41	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z hornité tř. 1 až 4	m3	110,800	48,80	5 407,04	CS ÚRS 2014 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání se zhutněním	m3	239,200	48,00	11 481,60	
PP								
Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypání se zhutněním								

D 2 Zakládání

78 414,21

7	K	274311124	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 12/15	m3	1,800	1 760,00	3 168,00	
PP								
8	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	2,348	603,00	1 415,84	
PP								
Bednění základových pasů - zřízení								
9	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	2,348	26,50	62,22	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Bednění základových pasů - odstranění							
PP							
10	K	Základové patky a bloky ze žb C 16/20	m3	18,009	1 880,00	33 840,00	
Základové patky a bloky ze žb C 16/20							
PP							
11	K	Bednění základových patek - zřízení	m2	26,256	603,00	15 832,37	
Bednění základových patek - zřízení							
PP							
12	K	Bednění základových patek - odstranění	m2	26,256	26,50	695,78	
Bednění základových patek - odstranění							
PP							
13	K	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	0,900	26 000,00	23 400,00	
Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505							
PP							
Svislé a kompletní konstrukce							
D	3					323 846,25	
14	K	Mostní opěry z betonu prostého C 16/20	m3	46,500	2 090,00	97 185,00	
Mostní opěry z betonu prostého C 16/20							
PP							
15	K	Mostní opěry a úložné prahy ze žb C 25/30	m3	1,400	2 460,00	3 444,00	
Mostní opěry a úložné prahy ze žb C 25/30							
PP							
16	K	Mostní křídla a závěrné zídky ze žb C 25/30	m3	13,100	2 490,00	32 619,00	
Mostní křídla a závěrné zídky ze žb C 25/30							
PP							
17	K	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prosý beton - zřízení	m2	85,446	626,00	53 489,20	
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro prosý beton - zřízení							
PP							
18	K	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro žb - zřízení	m2	5,072	640,00	3 246,08	
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro žb - zřízení							
PP							
19	K	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	90,518	47,00	4 254,35	
Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění							
PP							
20	K	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	91,670	639,00	58 577,13	
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení							
PP							
21	K	Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	91,670	47,00	4 308,49	
Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění							
PP							
22	K	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	1,965	30 600,00	60 129,00	
Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505							
PP							
23	K	Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505	t	0,210	31 400,00	6 594,00	
Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505							
PP							
Vodorovné konstrukce							
D	4					159 356,00	
24	K	Pokladní vrstva z betonu prostého vodostavebního pod dlažbu tl do 200 mm	m2	60,000	457,00	27 420,00	
Pokladní vrstva z betonu prostého vodostavebního pod dlažbu tl do 200 mm							
PP							
25	K	Patka pro dlažbu z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárování	m3	13,600	2 180,00	29 648,00	
Patka pro dlažbu z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárování							
PP							
26	K	Zálož z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně	m3	3,000	1 180,00	3 540,00	
Zálož z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů nad 200 kg bez výplně							
PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	465511328	Dlažba z lomového kamene na suchu s vyklínováním spár tl 300 mm	m2	60,000	645,00	38 700,00	
PP								
28	M	583201-R1	lomový kámen pro dlažbu	t	45,000	1 334,40	60 046,00	
PP								
D 99							30 994,00	
29	K	998212111	Přesuny hmot a sutí	t	154,970	200,00	30 994,00	
PP								
D PSV							453 316,36	
D 711							61 826,26	
30	K	711122131	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	m2	181,934	16,00	2 910,94	
PP								
31	M	111-R-001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za horka nátěrem asfaltovým	t	0,309	37 040,00	11 445,36	
PP								
32	K	711142559	asfaltový nátěr	m2	181,934	64,60	11 752,94	
PP								
33	M	628-R-001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilepením svíslé NAIp	m2	218,321	92,00	20 085,53	
PP								
34	K	711691172	pás těžký asfaltovaný	m2	181,934	39,40	7 168,20	
PP								
35	M	693-R-002	Provedení rubové hydroizolace podchodů ochranné vrstvy z textilie	m2	191,031	40,00	7 641,24	
PP								
36	K	998711101	geotextilie tkaná 300 g/m2	t	1,309	628,00	822,05	
PP								
D 766							25 055,10	
37	K	766-R-002	Konstrukce truhlářské	m3	1,309	18 958,00	24 645,40	
PP								
38	K	998766101	D+M konstrukce dřevěné, hoblované, modřín, třída S1, s hloubkovou impregnací (pojezd z fošen)	t	0,715	573,00	409,70	
PP								
D 767							366 435,00	
39	K	767-R-201	Konstrukce zámečnické	kg	3 347,000	105,00	351 435,00	
PP								
40	K	767-R-202	D+M ocelová konstrukce lávky, včetně ložisek, kotvení a zábradlí, povrchy žárově zinkovány, včetně přesunů hmot, celková cena	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP								
D+M spojovací materiál, povrchy žárově zinkovány, včetně přesunů hmot, celková cena								
D+M ocelová konstrukce lávky, včetně ložisek, kotvení a zábradlí, povrchy žárově zinkovány, včetně přesunů hmot, celková cena								
D+M spojující materiál, povrchy žárově zinkovány, včetně přesunů hmot, celková cena								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3:

SO 301 - Dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Sudkov

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

451 95 706
CZ 451 95 706
27821251
CZ27821251

Cena bez DPH

585 535,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	585 535,20	21,00%	122 962,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

708 497,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	201 117,65	585 535,20
2 - Zakládání	362,33	
4 - Vodovodné konstrukce	6 617,32	
8 - Trubní vedení	167 615,38	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	209 822,52	
99 - Přesun hmot	173 022,52	

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 300 - Vodohospodářské objekty

Úroveň 3:

SO 301 - Dešťová kanalizace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Náklady soupisu celkem

585 535,20

D HSV Práce a dodávky HSV

585 535,20

D 1 Zemní práce

201 117,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	6,480	312,00	2 021,76	
PP Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³								
VV "hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"								
VV (3*0,6)*1,2*3								
VV Součet								
6,480								
1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	213,440	126,00	26 893,44	CS ÚRS 2013 01
PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³								
VV "dešťová kanalizace "								
VV (115*0,8)*2,32								
VV Součet								
213,440								
36	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	533,600	93,00	49 624,80	CS ÚRS 2014 01
VV "dešťová kanalizace "								
VV (115*2,32)*2								
VV Součet								
533,600								
37	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m ²	533,600	43,40	23 158,24	CS ÚRS 2014 01
PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m								
5	K	161101101	Systé přemístění výkopku z hloubky do 2,5m	m ³	106,720	40,90	4 364,85	
PP Systé přemístění výkopku z hloubky do 2,5m								
VV "dešťová kanalizace "								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(115°0,8)°2,32°0,5		106,720			
W			Součet		106,720			
60	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z hornin tř. 1 až 4	m3	219,920	48,80	10 732,10	CS ÚRS 2014 01
W			" odvoz přebytkového výkopku na skládku"		219,920			
W			213,44+6,48		219,920			
W			Součet		219,920			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním	m3	121,031	48,00	5 809,49	
PP			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuštěním					
W			"zásyp dešťové kanalizace kamenivem"		121,440			
W			(115°0,8)°1,32					
W			" odpočet šachty"		-3,109			
W			-(3,14°0,5°0,5)°1,32°3		118,331			
W			Mezisoučet					
W			" zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"					
W			"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"		2,700			
W			(3°0,6)°0,5°3		2,700			
W			Mezisoučet		121,031			
W			Součet					
10	M	583440030	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125	t	237,221	226,90	53 825,44	CS ÚRS 2012 01
PP			kamenivo drcené hrubé frakce 63-125					
W			"zásyp dešťové kanalizace kamenivem"		238,022			
W			(115°0,8)°1,32°1,96					
W			" odpočet šachty"		-6,093			
W			-(3,14°0,5°0,5)°1,32°3°1,96		231,929			
W			Mezisoučet					
W			" zásyp kanalizačních přípojek kamenivem"					
W			"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"		5,292			
W			(3°0,6)°0,5°3°1,96		5,292			
W			Mezisoučet		237,221			
W			Součet					
11	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	41,933	188,00	9 011,40	
PP			Obsyp potrubí bez prohození sypáním z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu					
W			" obsyp a zásyp dešťové analizace štěrpkoviskem"		55,209			
W			(115°0,8)°0,6		-8,125			
W			-(3,14°0,15°0,15)°1°15		-1,413			
W			" odpočet šachty"		45,662			
W			-(3,14°0,5°0,5)°0,6°3					
W			Mezisoučet					
W			" obsyp a zásyp kanalizačních přípojek štěrpkoviskem"					
W			" kanalizační přípojky DN 150"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(3*0,6)*0,45*3		2,430			
W			-(3,14*0,075*0,075)*3*3		-0,159			
W			Mezisoučet		2,271			
W			Součet		47,933			
12	M	583373700	šterkopisek frakce 0-63 třída C	t	96,826	161,90	15 676,13	CS ÚRS 2013 01
PP			šterkopisek frakce 0-63 třída C					
W			" obsyp a záryp dešťové analízace šterkopiskem"		111,504			
W			(115*0,8)*0,6*2,02		-16,412			
W			-(3,14*0,15*0,15)*115*2,02					
W			" odpočet šachty"					
W			-(3,14*0,5*0,5)*0,6*3*2,02		-2,854			
W			Mezisoučet		92,238			
W			" obsyp a záryp kanalizačních přípojek šterkopiskem"					
W			" kanalizační přípojky DN 150"		4,909			
W			(3*0,6)*0,45*3*2,02		-0,321			
W			-(3,14*0,075*0,075)*3*3*2,02		4,588			
W			Mezisoučet		96,826			
W			Součet					
D 2					362,33			
13	K	245901101	Zhutnění	m2	97,400	3,72	362,33	
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
W			" dešťová kanalizace "		92,000			
W			(115*0,8)		92,000			
W			Mezisoučet					
W			"hloubení rýh pro kanalizační přípojky DN 150"		5,400			
W			(3*0,6)*3		5,400			
W			Mezisoučet		97,400			
W			Součet					
D 4					6 617,32			
14	K	451573111	Vodorovné konstrukce	m3	9,740	566,00	5 512,84	
PP			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku					
W			" dešťová kanalizace "		9,200			
W			(115*0,8)*0,1		9,200			
W			Mezisoučet					
W			" přípojky k uličním vpuštím"		0,540			
W			(3*0,6)*0,1*3		0,540			
W			Mezisoučet		9,740			
W			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	45231121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,432	1 890,00	816,48		
PP			Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop						
VV			" dešťová kanalizace"						
VV			" pod kanalizační šachty betonové"						
VV			(1,2*1,2)*0,1*3		0,432				
VV			Součet		0,432				
40	K	452351101	Bednění podkladních děsek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,440	200,00	288,00		
PP			Bednění podkladních děsek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop						
VV			" dešťová kanalizace"						
VV			" pod kanalizační šachty betonové"						
VV			(1,2*1,2)*2*0,1*3		1,440				
VV			Součet		1,440				
D 8 Trubní vedení							167 615,38		
52	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	9,000	70,60	635,40		
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150						
VV			"přípojky k uličním vpustím"		9,000				
VV			3*3		9,000				
VV			Součet		9,000				
53	M	286111200	trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm	kus	1,890	864,00	1 632,96		
PP			trubka kanalizační hladká hrdlovaná D 160 x 3,6 x 5000 mm						
VV			"přípojky k uličním vpustím"		1,890				
VV			9/5*1,05		1,890				
VV			Součet		1,890				
19	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	115,000	76,80	8 832,00	CS ÚRS 2013 01	
PP			Montáž potrubí z kanalizačních trub z PP otevřený výkop sklon do 20 % DN 300						
VV			" dešťová kanalizace"		115,000				
VV			115		115,000				
VV			Součet		115,000				
20	M	286148040	trubka kanalizační SN10 plnostěnná PP potrubí DN 300/6m	kus	20,125	2 744,00	55 223,00	CS ÚRS 2013 01	
PP			trubka kanalizační SN10 plnostěnná PP potrubí DN 300/6m						
P			Poznámka k položce:						
P			kód výrobku: JP000130W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !						
VV			" dešťová kanalizace"		20,125				
VV			115/6*1,05		20,125				
VV			Součet		20,125				
21	K	877375221	Montáž tvarovek z PP-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvojosé DN 300	kus	3,000	316,00	948,00	CS ÚRS 2013 01	
PP			Montáž tvarovek z PP-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvojosé DN 300						
VV			3		3,000				
VV			Součet		3,000				

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M		286114040	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/150/45°	kus	3,000	1 232,00	3 696,00	CS ÚRS 2014 01
23	K		892381122	Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tištěného protokolu	m	115,000	28,00	3 220,00	
PP				Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a tištěného protokolu					
VV				" dešťová kanalizace"		115,000			
VV				115		115,000			
VV				Součet	kus	6,000	1 090,00	6 540,00	
24	K		894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	6,000	1 090,00	6 540,00	
PP				Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí					
VV				" dešťová kanalizace"		6,000			
VV				3*2		6,000			
VV				Součet	kus	3,000	8 880,00	26 640,00	CS ÚRS 2013 01
25	K		894411221	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno kamenina	kus	3,000	8 880,00	26 640,00	CS ÚRS 2013 01
PP				Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno kamenina					
VV				" dešťová kanalizace"		3,000			
VV				" šachta Š2, Š3 , Š4, "		3,000			
VV				3		3,000			
VV				Součet	kus	3,000	2 920,00	8 760,00	CS ÚRS 2013 01
26	M		592240290	dno betonové šachtové DN 300 BB 100 x 78,5 x 15 cm	kus	3,000	2 920,00	8 760,00	CS ÚRS 2013 01
PP				dno betonové šachtové DN 300 BB 100 x 78,5 x 15 cm					
VV				" dešťová kanalizace"		3,000			
VV				3		3,000			
VV				Součet	kus	3,000	1 176,00	3 528,00	
27	M		592240550	dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x12 cm	kus	3,000	1 176,00	3 528,00	
PP				dílec betonový pro vstupní šachty 100/62,5x67x12 cm					
VV				" dešťová kanalizace"		3,000			
VV				3		3,000			
VV				Součet	kus	12,000	136,80	1 641,60	
28	M		592243480	těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	12,000	136,80	1 641,60	
PP				těsnění elastometrové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
VV				" dešťová kanalizace"		12,000			
VV				12		12,000			
VV				Součet	kus	6,000	132,00	792,00	
31	M		592240130	prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm	kus	6,000	132,00	792,00	
PP				prstenec betonový vyrovnávací ke krytu šachty 62,5x10x10 cm					
VV				" dešťová kanalizace"		6,000			
VV				3*2		6,000			
VV				Součet	kus	3,000	896,00	2 688,00	
54	K		895941311	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	3,000	896,00	2 688,00	
PP				Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50					
VV				3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet 3,000								
55	M	552423120	vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm	kus	3,000	1 360,00	4 080,00	
PP			vpust' uliční s rámem 560 x 560 x 30 mm					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
56	M	592238500	dlp betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	3,030	456,00	1 381,68	
PP			dnp betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm					
VV			3*1,01		3,030			
VV			Součet		3,030			
57	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm	kus	3,030	285,60	865,37	
PP			skruž betonová pro uliční vpust' horní 45x30x5 cm					
VV			3*1,01		3,030			
VV			Součet		3,030			
58	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm	kus	3,030	285,60	865,37	
PP			skruž betonová pro uliční vpust' středová 45x30x5 cm					
VV			3*1,01		3,030			
VV			Součet		3,030			
41	K	896234211	Výústní objekt kanalizační z betonu DN 800	kus	1,000	19 500,00	19 500,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Výústní objekt kanalizační z betonu DN 800					
59	K	898741004	Provedení zastavení nové kanalizace DN 250	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
PP			Provedení napojení nové kanalizace DN 300 na stávající kanalizaci					
VV			" dešťová kanalizace "		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
32	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	398,00	1 194,00	
PP			Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg					
VV			" dešťová kanalizace "		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
33	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový D600 D s rámem	kus	3,000	4 584,00	13 752,00	
PP			poklop na vstupní šachtu litinový D600 D					
VV			" dešťová kanalizace "		3,000			
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 209 822,52								
34	K	985121000	Zabezpečení výkopu provizorním zábradlím	m	232,000	150,00	34 800,00	
PP			Zabezpečení výkopu provizorním zábradlím					
VV			" dešťová kanalizace "					
VV			115*2+1*2		232,000			

209 822,52

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			232,000			
35	K	988121000	Zajištění osvětlení výkopu v době snížené viditelnosti		soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Zajištění osvětlení výkopu v době snížené viditelnosti						
D			Přesun hmot					173 022,52	
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop		t	375,320	461,00	173 022,52	
PP			Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - SU a JTU

KSO:

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH		16 627,22	
DPH základní snížená	Základ daně 16 627,22 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 3 491,72 0,00
Cena s DPH		20 118,94	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt: 1 - Zvýšení bezpečnosti nemoťorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis: SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3: SO 801 - SU a JTU

Místo: Sudkov

Zadavatel: Obec Sudkov

Uchazeč: HQRSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

16 627,22

16 627,22

16 627,22

Datum: 23.05.2015

Projektant: Ceķr CZ s.r.o., Mazalov

Čena celkem [CZK]

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

1 - Zvýšení bezpečnosti nemotorizovaných účastníků silničního provozu

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - SU a J TU

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Náklady soupisu celkem

16 627,22

D HSV Práce a dodávky HSV

16 627,22

D 1 Zemní práce

D	1								
7	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	131,00		131,00	CS ÚRS 2014 01

" v místě lávky přes náhon "

1

Součet

8	K	112201101	Odstanění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	224,00		224,00	CS ÚRS 2014 01
1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	13,600	64,50		877,20	CS ÚRS 2014 01

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4

" dovoz ornice z mezískádky na zpětné ohumusování "

13,600

13,600

Součet

9	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	26,80		26,80	CS ÚRS 2014 01
10	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	363,00		363,00	CS ÚRS 2014 01
11	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	1,000	96,90		96,90	CS ÚRS 2014 01
2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	13,600	29,50		401,20	

Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění

" dovoz ornice z mezískádky na zpětné ohumusování "

13,600

13,600

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výševem na vrstvě ornice	m2	136,000	61,10	8 309,60	CS ÚRS 2013 01
PP								
Založení hřiškového trávníku výševem na vrstvě ornice								
"plochy pro ozelenění"								
136								
VV								
136,000								
VV								
Součet								
4	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	6,800	87,40	594,32	
PP								
osivo směs travní parková rekreační								
" plochy pro ozelenění"								
13670,05								
VV								
6,800								
VV								
Součet								
6,800								
12	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	136,000	17,50	2 380,00	CS ÚRS 2014 01
VV								
136								
VV								
136,000								
VV								
Součet								
6	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	136,000	23,70	3 223,20	CS ÚRS 2014 01
VV								
" plochy pro ozelenění"								
136								
VV								
136,000								
VV								
Součet								
136,000								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 102 - Místní komunikace

KSO:

Místo:

Sudkov

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

CZ27821251

Cena bez DPH

624 098,71

DPH základní
snižená

Základ daně

624 098,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

131 060,73

0,00

Cena s DPH

V CZK

755 159,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 102 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HQRSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	624 098,71
2 - Zakládání	104 012,01
5 - Komunikace	2 352,90
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	319 225,80
997 - Přesun sutě	87 764,43
998 - Přesun hmot	74 419,55
	36 324,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 102 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

624 098,71

D HSV Práce a dodávky HSV

624 098,71

D 1 Zemní práce

104 012,01

37	K	113106241	Rozebírání vozovek ze silničních dílců	m2	36,000	21,80	784,80	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

W " plocha ze silničních panelů"

W 7

W " plocha ze silničních panelů"

W 29

W Součet

38	K	113107122	Odstraňování podkladu pl do 50 m2 z kamenivá drčeného tl 200 mm	m2	53,000	151,00	8 003,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

W " plocha ze silničních panelů, nově ozeleněný"

W 7

W Mezisoučet

W " odstranění skladby komunikace "

W 46

W Mezisoučet

W Součet

40	K	113107123	Odstraňování podkladu pl do 50 m2 z kamenivá drčeného tl 300 mm	m2	31,900	252,00	8 038,80	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

W " plocha ze silničních panelů, nově zámková dlažba"

W 29*1,1

W Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	113107141	Odstátnění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm	m2	60,000	47,70	2 862,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Odstátnění podkladu pl do 50 m2 živých tl 50 mm					
WV			" odstranění skladby komunikace "					
WV			46		46,000			
WV			Mezisočet		46,000			
WV			" skladba komunikace v šíři 1000mm "					
WV			(14*1)		14,000			
WV			Mezisočet		14,000			
WV			Součet		60,000			
42	K	113107223	Odstátnění podkladu pl přes 200 m2 z kaménka drceného tl 300 mm	m2	298,100	26,20	7 810,22	CS ÚRS 2014 01
WV			" stávající asfaltová komunikace "					
WV			271*1,1		298,100			
WV			Součet		298,100			
41	K	113107241	Odstátnění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	271,000	14,80	4 010,80	CS ÚRS 2014 01
WV			" stávající asfaltová komunikace "					
WV			271		271,000			
WV			Součet		271,000			
50	K	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	70,000	28,90	2 023,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých					
WV			" chodníkový obrubník "		70,000			
WV			70		70,000			
WV			Součet		70,000			
2	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	68,200	31,80	2 168,76	CS ÚRS 2014 01
PP			Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m					
WV			" v prostoru nové komunikace "		68,200			
WV			248*0,25*1,1		68,200			
WV			Součet		68,200			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	53,130	68,30	3 628,78	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3					
WV			" v prostoru nové komunikace "					
WV			248*0,15*1,15		42,780			
WV			" odkop pro aktivní zónu plocha sřipovité krajnice "		10,350			
WV			(30*0,3)*1,15		53,130			
WV			Součet		53,130			
43	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 1000 m3	m3	179,400	45,20	8 108,88	CS ÚRS 2014 01
WV			" odkop pro aktivní zónu komunikace "					
WV			(520*0,3)*1,15		179,400			
WV			Součet		179,400			
55	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	232,530	48,80	11 347,46	CS ÚRS 2014 01
WV			" odvoz přebytkového výkopku na skládku "					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		232,53		232,530			
W		Součet		232,530			
7	K 171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	189,750	24,40	4 629,90	
PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS					
W		" odkop pro aktivní zónu plocha srpovitě krajnice "					
W		(30*0,3)*1,15		10,350			
W		" odkop pro aktivní zónu komunikace"					
W		(520*0,3)*1,15		179,400			
W		Součet		189,750			
8	M 583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	341,550	117,00	39 961,35	CS ÚRS 2013 01
PP		kamenivo těžené stabilizační zemina					
W		" odkop pro aktivní zónu plocha srpovitě krajnice "					
W		(30*0,3)*1,15*1,8		18,630			
W		" odkop pro aktivní zónu komunikace"					
W		(520*0,3)*1,15*1,8		322,920			
W		Součet		341,550			
9	K 171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	68,200	9,30	634,26	CS ÚRS 2014 01
PP		Uložení sypaniny na skládky					
W		" uložení ornice na meziúskládku"					
W		248*0,25*1,1		68,200			
W		Součet		68,200			
D	2	Zakládání				2 352,90	
11	K 215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	632,500	3,72	2 352,90	CS ÚRS 2013 01
PP		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
W		" plocha srpovitě krajnice "					
W		30*1,15		34,500			
W		" komunikace"					
W		520*1,15		598,000			
W		Součet		632,500			
D	5	Komunikace				319 225,80	
46	K 564851111	Podklad ze šterkodtě ŠD tl 150 mm	m2	605,000	78,60	47 553,00	CS ÚRS 2014 01
W		" skladba komunikace ze zámkové dlažby tl. 80 mm"					
W		520*1,1		572,000			
W		Mezisoučet		572,000			
W		" skladba srpovitě krajnice"					
W		30*1,1		33,000			
W		Mezisoučet		33,000			
W		Součet		605,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	564851112	Podklad ze šetrkoditě ŠD tl 160 mm		m2	31,500	83,20	2 620,80	CS ÚRS 2014 01
	WV		" skládka srpovitě krajnice"						
	WV		30*1,05						
			Součet			31,500			
			31,500						
44	K	564851114	Podklad ze šetrkoditě ŠD tl 180 mm		m2	31,500			
	WV		" skládka komunikace ze zámkové dlažby tl. 80 mm"						
	WV		520*1,05		m2	546,000	92,00	50 232,00	CS ÚRS 2014 01
			Součet						
			546,000						
13	K	573211111	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2		m2	546,000	11,10	155,40	
	PP		Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2						
	WV		" skládka komunikace v šíři 1000mm"						
	WV		(14*1)		m2	14,000			
			Součet			14,000			
			14,000						
14	K	57144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	14,000	305,00	4 270,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu						
	WV		" skládka komunikace v šíři 1000mm"						
	WV		(14*1)						
			Součet			14,000			
			14,000						
47	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžkého tl 50 mm		m2	30,000	256,00	7 680,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		" skládka srpovitě krajnice"						
	WV		30						
			Součet			30,000			
			30,000						
23	M	583801230	kostka dlažební drobná, materilová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř		t	6,800	2 074,80	14 108,64	
	PP		kostka dlažební drobná, materilová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř						
	WV		" skládka srpovitě krajnice"						
	WV		30/4,5*1,02						
			Součet			6,800			
			6,800						
48	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2		m2	520,000	157,00	81 640,00	CS ÚRS 2014 01
	WV		" skládka komunikace ze zámkové dlažby tl. 80 mm"						
	WV		520						
			Součet			520,000			
			520,000						
19	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní		m2	530,400	207,90	110 270,16	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní						
	WV		" skládka komunikace ze zámkové dlažby tl. 80 mm"						
	WV		520*1,02						
			Součet			530,400			
			530,400						
20	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živitnou zálivkou		m	14,000	49,70	695,80	
	PP		Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živitnou zálivkou						
	WV		14						
			Součet			14,000			
			14,000						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
21	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	1,000	80,00	87 764,43	
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků				80,00	
VV			" obrubník silniční "					
VV			1					
VV			Součet		1,000			
22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	600,000	91,20	54 720,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			" dvourádek"					
VV			300*2					
VV			Součet		600,000			
49	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	13,600	2 074,80	28 217,28	
PP			kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř					
VV			" dvourádek"					
VV			300*0,2/4,5*1,02					
VV			Součet		13,600			
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	12,000	165,00	1 980,00	
PP			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			" silniční obrubník"					
VV			8					
VV			" silniční obrubník přechodový"					
VV			4					
VV			Součet		4,000			
25	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	8,080	120,80	976,06	
PP			obrubník betonový silniční 100x15x25 cm					
VV			" silniční obrubník"					
VV			8*11,01					
VV			Součet		8,080			
54	M	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	4,040	247,20	998,69	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm					
VV			" silniční přechodový obrubník"					
VV			4*11,01					
VV			Součet		4,040			
30	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajínky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,120	1 960,00	235,20	
PP			Lože pod obrubníky, krajínky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			" obrubník silniční "					
VV			8*0,01					
VV			" silniční obrubník přechodový"					
VV			4*0,01					
					0,040			

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997 Přesun sutě									
31		K	919735111	Součet		0,120			
PP			Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm		m	14,000	39,80	557,20	CS ÚRS 2014 01
VV			Řezání stávajícího živého krytu hl do 50 mm						
VV			14						
			Součet			14,000			
						14,000			
D 998 Přesun hmot									
32		K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	205,931	168,00	34 596,40	
PP			Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km						
33		K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	637,360	10,20	6 501,13	
PP			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí						
VV			" panely"						
VV			14,688*12						
VV			" obrubníky"						
VV			14,35*12						
VV			" kamenivo"						
VV			(12,455+12,76+119,24)*2						
VV			Součet			288,910			
						637,360			
34		K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	173,493	69,60	12 075,10	CS ÚRS 2014 01
PP			Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
VV			" panely"						
VV			14,688						
VV			" obrubníky"						
VV			14,35						
VV			" kamenivo"						
VV			(12,455+12,76+119,24)						
VV			Součet			144,455			
						173,493			
53		K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	14,350	150,00	2 152,50	CS ÚRS 2014 01
VV			14,35						
VV			Součet			14,350			
						14,350			
52		K	997221825	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkové)	t	14,688	1 300,00	19 094,40	CS ÚRS 2014 01
VV			14,688						
VV			Součet			14,688			
						14,688			
D 998 Přesun hmot									
36		K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždeným	t	411,837	88,20	36 324,02	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlaždeným						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 112 - Chodník

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.05.2015

IČ:
DIČ: 451 95 706

IČ:
DIČ: CZ 451 95 706

IČ:
DIČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		101 614,92	
DPH základní snižená	Základ daně 101 614,92 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 21 339,13 0,00
Cena s DPH		V CZK 122 954,05	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zastavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 112 - Chodník

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mázalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	101 614,92
2 - Zakládání	101 614,92
5 - Komunikace	20 901,02
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	592,02
997 - Přesun sítě	56 582,27
998 - Přesun hmot	1 471,64
	17 041,89
	5 026,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 112 - Chodník

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

101 614,92

D HSV Práce a dodávky HSV

101 614,92

D 1 Zemní práce

20 901,02

17	K	113106121	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	82,000	20,20	1 656,40	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

" betonová plošná dlažba"

60

22

Součet

31	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	24,200	252,00	6 098,40	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

" betonová plošná dlažba"

22*1,1

Součet

19	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm	m2	60,000	24,80	1 488,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

" betonová plošná dlažba"

60

Součet

4	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	8,250	31,80	262,35	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

" v prostoru nové komunikace"

30*0,25*1,1

Součet

8,250
8,250

Pč		Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	122201101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3		m3	34,350	68,30	2 346,11	CS ÚRS 2014 01
PP				Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3						
VV				" odkop pod skládku chodníku"						
VV				(30*0,1)*1,1						
VV				Mezisoučet			3,300			
VV				" aktivní zóna skládka chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "			3,300			
VV				(88*0,3)*1,15						
VV				" skládka varovného a signálního pásu"			30,360			
VV				(2*0,3)*1,15						
VV				Mezisoučet			0,690			
VV				Součet			31,050			
42	K	162301102		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		m3	34,350	48,80	1 676,28	CS ÚRS 2014 01
VV				" odvoz přebytkového výkopku na skládku"			34,350			
VV				34,35						
VV				Součet			34,350			
23	K	171101101		Uložení sypání z hornin soudržných do nasytí zhutněných na 95 % PS		m3	31,050	24,40	757,62	
PP				Uložení sypání z hornin soudržných do nasytí zhutněných na 95 % PS						
VV				" aktivní zóna skládka chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "						
VV				(88*0,3)*1,15			30,360			
VV				" skládka varovného a signálního pásu"			0,690			
VV				(2*0,3)*1,15			31,050			
VV				Součet			31,050			
24	M	583312010		kamenivo těžené stabilizační zemina		t	55,890	117,00	6 539,13	CS ÚRS 2013 01
PP				kamenivo těžené stabilizační zemina						
VV				" aktivní zóna skládka chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "						
VV				(88*0,3)*1,15*1,8			54,648			
VV				" skládka varovného a signálního pásu"			1,242			
VV				(2*0,3)*1,15*1,8			55,890			
VV				Součet			8,250	9,30	76,73	CS ÚRS 2014 01
5	K	171201201		Uložení sypání na skládky		m3				
PP				Uložení sypání na skládky						
VV				" uložení ornice na meziskládku"						
VV				30*0,25*1,1			8,250			
VV				Součet			8,250			
D	2			Zakládání					592,02	
6	K	215901101		Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8		m2	103,500	5,72	592,02	CS ÚRS 2013 01
PP				Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8						
VV				" skládka chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "						
VV				88*1,15						
							101,200			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
W		"skladba varovného a signálního pásu"					
W		2*1,15		2,300			
W		Součet		103,500			
D 5 Komunikace							
32	K	564851111				56 582,27	
W		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	99,000	78,60	7 781,40	CS ÚRS 2014 01
W		"skladba chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "					
W		88*1,1		96,800			
W		" skladba varovného a signálního pásu"					
W		2*1,1		2,200			
W		Součet		99,000			
33	K	564851114					
W		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	94,500	92,00	8 694,00	CS ÚRS 2014 01
W		"skladba chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "					
W		88*1,05		92,400			
W		" skladba varovného a signálního pásu"					
W		2*1,05		2,100			
W		Součet		94,500			
26	K	596212210					
PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2014 01
W		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2					
W		" skladba varovného a signálního pásu"					
W		2		2,000			
W		Součet		2,000			
27	M	592451230					
PP		dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	2,040	258,40	527,14	CS ÚRS 2014 01
W		dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná					
W		" skladba varovného a signálního pásu"					
W		2*1,02		2,040			
W		Součet		2,040			
39	M	592450990					
W		dlažba zámková 20x10x8 cm písková	m2	89,760	267,80	24 037,73	CS ÚRS 2014 01
W		"skladba chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "					
W		88*1,02		89,760			
W		Součet		89,760			
34	K	596212211					
W		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	88,000	172,00	15 136,00	CS ÚRS 2014 01
W		"skladba chodníku ze zámkové dlažby tl. 80mm "					
W		88		88,000			
W		Součet		88,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							
38	K	113451240				1 471,64	
PP		Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	1,000	80,00	80,00	
W		" obrubník stlíněný "					

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
29	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	165,00	825,00		
PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého						
VV		"silniční obrubník snížený"						
VV		5						
VV		Součet			5,000			
41	M 592175105	obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm	kus	5,050	92,80	468,64		
PP		obrubník betonový silniční snížený 100x15x15 cm						
VV		5*1,01						
VV		Součet			5,050			
8	K 916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,050	1 960,00	98,00		
PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého						
VV		"silniční obrubník snížený"						
VV		5*0,01						
VV		Součet			0,050			
D	997	Přesun sutě					17 041,89	
9	K 997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	44,690	168,00	7 507,92		
PP		Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km						
10	K 997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	322,260	10,20	3 287,05		
PP		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí						
VV		" obrubníky"						
VV		20,91*12						
VV		" kamenivo"						
VV		(9,68+14,1)*3						
VV		Součet				71,340		
11	K 997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	322,260				
PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu						
12	K 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	20,910	150,00	3 136,50	CS ÚRS 2014 01	
PP		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)						
VV		20,91						
VV		Součet				20,910		
D	998	Přesun hmot					5 026,08	
16	K 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	56,985	88,20	5 026,08	CS ÚRS 2014 01	
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

IČ:

DÍČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH		11 275,18	
DPH základní snižená	Základ daně 11 275,18 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 367,79 0,00
Cena s DPH	V CZK		13 642,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v. zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 275,18

HSV - Práce a dodávky HSV

11 275,18

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 275,18
99 - Přesun hmot	20,38

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO.100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo: Sudkov

Zadavatel: Obec Sudkov

Uchazeč: HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 275,18

D HSV Práce a dodávky HSV

11 275,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 914111111 Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 11 275,18

PP			Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	168,00	504,00	
----	--	--	---	-----	-------	--------	--------	--

" P4"

1 1,000

1 " P2"

2 2,000

2 Součet

2,000

2 M 40443065	značka svítlá reflexní AL- NK	kus	3,000	1 740,00	5 220,00	
--------------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

značka svítlá reflexní AL- NK

" P4"

1 1,000

1 " P2"

2 2,000

2 Součet

2,000

3 K 914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	3,000	712,00	2 136,00	
---------------	---	-----	-------	--------	----------	--

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou

" P4"

1 1,000

Pč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"P2"					
VV			2					
VV			Součet		2,000			
4	M	40#452300	sloupek Zn 70 - 350		3,000			
PP			sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	506,00	1 518,00	
5	M	40#452410	patka hliníková HP 70					
PP			patka hliníková HP 70	kus	3,000	481,00	1 443,00	
6	M	40#452540	vičko plastové na sloupek 70					
PP			vičko plastové na sloupek 70	kus	3,000	15,20	45,60	
7	M	40#452560	upínací svorka na sloupek US 60					
PP			upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	64,70	388,20	CS ÚRS 2014 01
VV			3*2:					
VV			Součet		6,000			
D	99		Přesun hmot					
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,383	53,20	20,38	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným				20,38	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

KSO:

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC/CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DÍČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

IČ:

DÍČ:

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH

15 500,00

DPH základní
snížení

Základ daně

15 500,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 255,00

0,00

Cena s DPH

V CZK

18 755,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	15 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 500,00
	15 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO.100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení - DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

15 500,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

D

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 500,00

1 K 91391118a

Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 4 týdny

15 500,00

PP Montáž a demontáž dočasného dopravního značení

kus

10,000

1 550,00

15 500,00

VV "Z2 - příčná uzavěra"

2

VV "A15 - práce"

3

VV "B1 - zákaz vjezdu"

2

VV "E113 - text "výjezd ze stavby"

3

VV Součet

3,000

10,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Přeložka VO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DIČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

IČ:

DIČ:

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH		209 037,73	
DPH základní snížení	Základ daně 209 037,73 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 43 897,92 0,00
Cena s DPH	V CZK		252 935,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Přeložka VO

Místo:

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoproud - montaz	209 037,73
D2 - Silnoproud - material nosny	68 609,96
D3 - Zemní prace pro montazní prace	61 484,15
	78 943,62

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Přeložka VO

Místo:

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 037,73

D D1 Silnoprůd - montaz

0	K	210 01-0135	Montaz trubek ochranných plastových trubých D do 90 mm ulozených pevne	m	7,500	53,10	398,25	68 609,96
---	---	-------------	--	---	-------	-------	--------	-----------

PP			Montaz trubek ochranných plastových trubých D do 90 mm ulozených pevne					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV 5*1,5

Součet

0 K 210 01-0138

Montaz trubek ochranných plastových trubých D do 152 mm ulozených pevne -stoz. pouzdro VO

PP			Montaz trubek ochranných plastových trubých D do 152 mm ulozených pevne -stoz. pouzdro VO	m	3,000	78,90	236,70	
----	--	--	---	---	-------	-------	--------	--

VV 2*1,5

Součet

0 K 210 02-0951

Montaz tabulky vystrazne smaltovane format A3 az A4

PP			Montaz tabulky vystrazne smaltovane format A3 az A4	kus	2,000	65,30	130,60	
----	--	--	---	-----	-------	-------	--------	--

0 K 210 02-1014

Zhotovení otvoru v plásku tl do 4 mm kruhových D do 100 mm

PP			Zhotovení otvoru v plásku tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	6,000	177,00	1 062,00	
----	--	--	--	-----	-------	--------	----------	--

VV 3+2+1

Součet

0 K 210 04-0741

Odmastění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi

PP			Odmastění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	41,20	41,20	
----	--	--	---	----	-------	-------	-------	--

0 K 210 04-0751

Očistění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi

PP			Očistění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	82,60	82,60	
----	--	--	--	----	-------	-------	-------	--

0 K 210 04-0761

Náter základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi

			Náter základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	77,90	77,90	
--	--	--	--	----	-------	-------	-------	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náter základní ocelových součástí venkovního vedení na na zemi							
PP							
0	K	210 04-0771	Náter vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	1,000	41,20	41,20
PP							
0	K	210 05-0441	Náter vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	soub	1,000	64,40	64,40
PP			Zajištění sroubů barvou				
0	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvaděci nebo na přístroji včetně zapojení průřezu ztlý do 2,5 mm2	kus	12,000	20,50	246,00
PP			Ukončení vodičů v rozvaděci nebo na přístroji včetně zapojení průřezu ztlý do 2,5 mm2				
VV			2*3+3+3		12,000		
VV			Součet		12,000		
0	K	210 10-0151	Ukončení kabelů smrtstovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování ztlý do 4x16 mm2	kus	6,000	154,00	924,00
PP			Ukončení kabelů smrtstovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování ztlý do 4x16 mm2				
VV			2+3+1		6,000		
VV			Součet		6,000		
0	K	210 10-1234	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smrtstovaci SVCZ 1a25 ztlý do 4x25a235 mm2	kus	5,000	2 310,00	11 550,00
PP			Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní smrtstovaci SVCZ 1a25 ztlý do 4x25a235 mm2				
0	K	210 12-0101	Montaz pojistikových patron do 60 A se stýcným kroužkem	kus	3,000	6,10	18,30
PP			Montaz pojistikových patron do 60 A se stýcným kroužkem				
0	K	210 20-2013	Montaz svítek výbojkových průmyslových stropních zavesných na výložník	kus	2,000	398,00	796,00
PP			Montaz svítek výbojkových průmyslových stropních zavesných na výložník				
0	K	210 20-4011	Montaz stozaru osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	2 540,00	5 080,00
PP			Montaz stozaru osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m				
0	K	210 20-4103	Montaz výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	955,00	1 910,00
PP			Montaz výložníku osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg				
0	K	210 20-4201	Montaz elektrovybroje stozaru osvětlení 1 okruh	kus	1,000	491,00	491,00
PP			Montaz elektrovybroje stozaru osvětlení 1 okruh				
0	K	210 20-4202	Montaz elektrovybroje stozaru osvětlení 2 okruhy	kus	1,000	509,00	509,00
PP			Montaz elektrovybroje stozaru osvětlení 2 okruhy				
0	K	210 22-0002	Montaz uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	1,200	64,30	77,16
PP			Montaz uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm				
VV			2*0,6		1,200		
VV			Součet		1,200		
0	K	210 22-0020	Montaz uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zastávce	m	40,300	50,20	2 023,06
PP			Montaz uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zastávce				
VV			(25+11)*1,05+5*0,5		40,300		
VV			Součet		40,300		
0	K	210 22-0022	Montaz uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zastávce	m	2,800	44,10	123,48
PP			Montaz uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zastávce				
VV			2*1,4		2,800		
VV			Součet		2,800		

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 22-0301	Montaz svorek hromosvodnych typu SS, SR 03 se 2 srouby	kus	10,000	90,40	904,00	
PP		Montaz svorek hromosvodnych typu SS, SR 03 se 2 srouby						
VV		5*2						
VV		Součet						
					10,000			
0	K	210 22-0302	Montaz svorek hromosvodnych typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více srouby	kus	12,000	126,00	1 512,00	
PP		Montaz svorek hromosvodnych typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více srouby						
VV		5*2+2						
VV		Součet						
					12,000			
0	K	210 26-0001	Montaz objímkka kotevni -ukonc,upev zav vod	kus	1,000	76,50	76,50	
PP		Montaz objímkka kotevni -ukonc,upev zav vod						
0	K	210 26-0011	Montaz sroub napínací M16,včet ocnice	kus	1,000	43,00	43,00	
PP		Montaz sroub napínací M16,včet ocnice						
0	K	210 26-0032	Montaz sroub kotevni s okem M16/200	kus	1,000	86,70	86,70	
PP		Montaz sroub kotevni s okem M16/200						
0	K	210 26-0101	Kabel zaves AVKYz-rozy,nahozeni,atd	m	31,000	14,00	434,00	
PP		Kabel zaves AVKYz-rozy,nahozeni,atd						
0	K	210 26-0171	Ukonc nos lana kab AVKYz lan svork	kus	1,000	214,00	214,00	
PP		Ukonc nos lana kab AVKYz lan svork						
0	K	210 26-0191	Uchyc nos oc lana na nosne konzole	kus	1,000	126,00	126,00	
PP		Uchyc nos oc lana na nosne konzole						
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodu a zarizeni celkova prohlídka pro objem mtz prací do 100 000 Kc	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	
PP		Zkoušky a prohlídky el rozvodu a zarizeni celkova prohlídka pro objem mtz prací do 100 000 Kc						
0	K	210 29-2011	Zmereni zemniho odporu zkusebni svorky	kus	1,000	191,00	191,00	
PP		Zmereni zemniho odporu zkusebni svorky						
0	K	210 29-2012	Zjistení izolacního stavu zemních kabelu a vedení jedno měření	kus	6,000	49,20	295,20	
PP		Zjistení izolacního stavu zemních kabelu a vedení jedno měření						
0	K	210 29-2021	Sfrazování ztl kabelu a vedení do 4 ztl	kus	1,000	109,00	109,00	
PP		Sfrazování ztl kabelu a vedení do 4 ztl						
0	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opetovným zapnutím	kus	1,000	68,20	68,20	
PP		Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opetovným zapnutím						
0	K	210 81-0045	Montaz medenych kabelu CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 ulozenych pevne	m	32,000	36,20	1 222,40	
PP		Montaz medenych kabelu CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 ulozenych pevne						
VV		2*12 ; svítidla						
VV		8 ; napojení rozhlasu						
VV		Součet						
					32,000			
0	K	210 90-1070	Montaz hlinikových kabelu AVKY, AMCMK, TFSF, NAVY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x95+70 mm2 volne ulozenych	m	37,800	24,70	933,66	
PP		Montaz hlinikových kabelu AVKY, AMCMK, TFSF, NAVY-J-RE(-O-SM) 1kV 3x95+70 mm2 volne ulozenych						
VV		(25+11)*1,05						
VV		Součet						
					37,800			
					37,800			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	210 95-0101					
		Další stílek označovací na kabel	kus	5,000	9,87	49,35	
PP							
0	K	210 95-0201					
		Příplatek na zatahování kabelu hmotnosti do 0,75 kg do chraniček, tvarnicových tras a kolektorů	m	32,000	8,37	267,84	
PP							
0	K	210 95-0202					
		Příplatek na zatahování kabelu hmotnosti do 2 kg do chraniček, tvarnicových tras a kolektorů	m	37,800	26,70	1 009,26	
PP							
0	K	220 02-0321					
		Příplatek na zatahování kabelu hmotnosti do 2 kg do chraniček, tvarnicových tras a kolektorů	kus	1,000	87,50	87,50	
PP							
0	K	250 06-0012					
		Montáž výstroje stozaru konzol pro reproduktor na ocel stozar D 76	kus	12,000	19,00	228,00	
PP							
		Písmomalířské práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	12,000	19,00	228,00	
VV							
		2*6		12,000			
		Součet		12,000			
0	K	210100001D					
		Odpojení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu zily do 2,5 mm ²	kus	9,000	44,30	398,70	
PP							
VV							
		3*3		9,000			
		Součet		9,000			
0	K	210100003D					
		Demontáž vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu zily do 16 mm ²	kus	6,000	91,10	546,60	
PP							
VV							
		3*2+1		6,000			
		Součet		6,000			
0	K	21020-2011D					
		Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	2,000	70,80	141,60	
PP							
0	K	210204011D					
		Demontáž stozaru osvětlení ocelových samostatné stojících délky do 12 m	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	
PP							
0	K	210204201D					
		Demontáž stozaru osvětlení ocelových samostatné stojících délky do 12 m	kus	2,000	44,30	88,60	
PP							
		Demontáž elektrovybřroje stozaru osvětlení 1 okruh					
0	K	210810014D					
		Demontáž kabelu AYKY4x25, AYKYz	m	41,000	190,00	7 790,00	
PP							
VV							
		3*2+2+31		41,000			
		Součet		41,000			
0	K	210810045D					
		Demontáž medených kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	20,000	19,00	380,00	
PP							
VV							
		2*10		20,000			
		Součet		20,000			
0	K	210x204125					
		Demontáž patice litinová	kus	2,000	417,00	834,00	
PP							
		Demontáž patice litinová					
0	K	210x960001					
		Přeložení stavejícího obecního rozhlasu na nový sloup+plošina	hod	2,000	860,00	1 720,00	
PP							
		Přeložení stavejícího obecního rozhlasu na nový sloup+plošina					
0	K	2202370445D					
		Demontáž reproduktoru ocelový stozar	kus	3,000	3 920,00	11 760,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Demontáž reproduktoru, ocelový stožár							
0	K	999 99-9914		%	350,000	1,60	560,00
Zednické vypomoci 1,6%							
0	K	999 99-9915		%	1 500,000	1,00	1 500,00
Podíl přídrž. výkonu - kabelová vedení 1%							
Podíl přídrž. výkonu - kabelová vedení 1%							

D D2 Silnoproud - material nosny

61 484,15

0	K	15 615 235		kg	3,100	55,70	172,67
Dřat pozink mekky 11343 D10,0mm							
Dřat pozink mekky 11343 D10,0mm							
2*2,5*0,62							
Součet							
0	K	24 621 724		l	1,000	190,00	190,00
Email prum rschnouci sedy S 2029							
0	K	24 621 725		l	1,000	190,00	190,00
Email prum rschnouci zeleny S 2029							
0	K	24 621 727		l	1,000	190,00	190,00
Email prum rschnouci zily S 2029							
0	K	24 642 030		kg	1,000	124,00	124,00
Redidlo olejo-syntetické S6006							
0	K	28 611 124		kus	0,600	53,10	31,86
Trubka PVC kanal hrd 250x6, 1x5000 do zakl. VO							
2*1,5/5							
Součet							
0	K	31 181 615		kus	1,000	99,90	99,90
Objímka kotvení OEG348427 L89mm							
0	K	31 184 210		kus	1,000	73,40	73,40
Hak k pristroubov 348806 D20							
0	K	31 190 596		ks	1,000	89,80	89,80
Napřiac 021940 oko-oko M16							
0	K	34 111 030		m	32,000	22,80	729,60
Kabel Cu jadro CYKY 3 x 1,5							
2*12 ; svítidla							
8 ; napojení rozhlasu							
Součet							
0	K	34 113 120		m	47,800	116,00	5 544,80
Kabel Al jadro 1-AYKY 4 x 25							
(15+2+2+2+4+8+3)*1,05 ; kabel ve výkopu							
2*2+3*2 ; napojení svorkovnic stožárů							
Součet							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K 34 523 415	Vložka poj E14 6A normalní	kus	3,000	26,60	79,80	
PP							
0	K 35 441 102	Vložka poj E14 6A normalní	kus	1,000	64,50	64,50	
PP							
0	K 35 441 120	Svorčka pro ocelovka lana D 6- 9 mm	kg	38,290	55,70	2 132,75	
PP							
0	K 35 441 895	Pasek uzemňovací 30x4 mm	kg	2,000	89,80	179,60	
PP							
0	K 35 441 986	Svorčka přípoj SP1 FeZn	kus	10,000	70,80	708,00	
PP							
VV		Svorčka vodov SR 02 30x4mm pas-pas FeZn		10,000			
VV		5*2		10,000			
VV		Součet					
0	K 35 441 996	Svorčka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	4,000	55,70	222,80	
PP							
VV		Svorčka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn		4,000			
VV		2*2		4,000			
VV		Součet		4,000			
0	K 73 534 530	Tabulka bezp tisk 2bar A5	kus	2,000	44,30	88,60	
PP							
0	K 3415879666,00000	Tabulka bezp tisk 2bar A5	m	37,800	3,80	143,64	
PP							
VV		Folie výstrážná s 33 červená		37,800			
VV		(25*11)*1,05		37,800			
VV		Součet		37,800			
0	K 354X00001	Ochranná suspenze asfaltová	kg	1,400	278,00	389,20	
PP							
VV		Ochranná suspenze asfaltová		1,400			
VV		(5*2)*0,2		1,400			
VV		Součet		1,400			
0	K 354X00007	Kabelová spojka teplem smrtstelná 4x25 Al vc. spojovací	kus	5,000	272,00	1 360,00	
PP							
0	K 354X00008	Kabelová spojka teplem smrtstelná 4x25 Al vc. spojovací	kus	5,000	86,00	430,00	
PP							
VV		Smrtstovaci a rozdelovací hlava 4x4-35mm2 1kV		5,000			
VV		3+2		5,000			
VV		Součet		5,000			
0	K 354X00009	Chránka HDPE 63	m	45,300	53,10	2 405,43	
PP							
VV		Chránka HDPE 63		45,300			
VV		5*1,5 ; napojení svítidel		7,500			
VV		(25+11)*1,05 ; chránička ve výkopu		37,800			
VV		Součet		45,300			
0	K 354X00014	Výbojka sodíková vysokotlaká 70W	ks	2,000	474,00	948,00	
PP							
VV		Výbojka sodíková vysokotlaká 70W		2,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	354x00015					
		Svítidlo silnicní na sloup 70W SON	kus	2,000	3 950,00	7 900,00	
PP		Svítidlo silnicní na sloup 70W SON					
0	K	354x00100					
		Stožár silnicní 8-159/108/89 oboustranný zinek	kus	2,000	12 100,00	24 200,00	
PP		Stožár silnicní 8-159/108/89 oboustranný zinek					
0	K	354x00101					
		Výložník obloukový 1-2000 pozink	kus	2,000	2 430,00	4 860,00	
PP		Výložník obloukový 1-2000 pozink					
0	K	354x00103					
		Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43	kus	1,000	627,00	627,00	
PP		Svorkovnice stožárová 1 pojistka 3x4x16, IP43					
0	K	354x00104					
		Svorkovnice stožárová 2 pojistka 3x4x16, IP43	kus	1,000	684,00	684,00	
PP		Svorkovnice stožárová 2 pojistka 3x4x16, IP43					
0	K	354x00105					
		Smrtířelna trubice 19mm/6mm protikor ochrana	m	3,400	272,00	924,80	
PP		Smrtířelna trubice 19mm/6mm protikor ochrana					
VV		2*,7					
		3,400					
VV		Součet					
		3,400					
0	K	999 99-9910					
		Prírazka na podruzny material 3%	%	450,000	3,00	1 350,00	
PP		Prírazka na podruzny material 3%					
0	K	999 99-9911					
		Prorez materialu 5%	%	450,000	5,00	2 250,00	
PP		Prorez materialu 5%					
0	K	999 99-9912					
		Dopravne 3,6%	%	250,000	3,60	900,00	
PP		Dopravne 3,6%					
0	K	999 99-9913					
		Presun hmot 1%	%	1 200,000	1,00	1 200,00	
PP		Presun hmot 1%					

D D3 Zemní práce pro montážní práce

78 943,62

0	K	460 01-0024					
		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,040	26 600,00	1 064,00	
PP		Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
0	K	460 03-0007					
		Sejmuti ornice ručne v hornine trdy 2, vrstva tloustky pres 15 cm	m3	4,780	445,00	2 127,10	
PP		Sejmuti ornice ručne v hornine trdy 2, vrstva tloustky pres 15 cm					
0	K	460 03-0011					
		Sejmuti drnu jakokořiv tloustky	m2	23,920	61,00	1 459,12	
PP		Sejmuti drnu jakokořiv tloustky					
VV		2*,1,4*,1,4* ; výkopy základ zeleně					
		3,920					
VV		25*0,8 ; výkop zeleně					
		20,000					
VV		Součet					
		23,920					
0	K	460 03-0143					
		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameňiva teženého tloustky do 30 cm	m2	2,200	225,00	495,00	
PP		Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameňiva teženého tloustky do 30 cm					
VV		11*0,8*0,25 ; kornunikace stávající					
		2,200					
VV		Součet					
		2,200					
0	K	460 05-0803					
		Hloubení nezapázených jam pro stožary ostatních typu ručne v hornine tr 3	m3	6,660	708,00	4 715,28	
PP		Hloubení nezapázených jam pro stožary ostatních typu ručne v hornine tr 3					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*3,33 ; základy stožárů			6,660			
	VV		Součet			6,660			
0	K	460 08-0012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění		m3	1,100	2 350,00	2 585,00	
PP			Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění						
	VV		11*0,5*0,2 ; obetonování chráničků pod komunikací			1,100			
VV			Součet			1,100			
0	K	460 08-0013	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění		m3	2,040	2 500,00	5 100,00	
PP			Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění						
	VV		2*1,02 ; základy stožárů						
VV			Součet			2,040			
0	K	460 08-0112	Bourání základu betonového se zahozem jámy sypaninou		m3	0,780	3 800,00	2 964,00	
PP			Bourání základu betonového se zahozem jámy sypaninou						
	0		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí		m2	10,880	312,00	3 394,56	
PP			Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí						
	VV		2*4*0,8*1,7 ; základy stožárů			10,880			
VV			Součet			10,880			
0	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí		m2	2,350	401,00	942,35	
PP			Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí						
	0		Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí		m2	10,880	78,10	849,73	
PP			Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí						
	0		Nalození výkopku stroje z hornin třídy 1a24		m3	16,740	101,00	1 690,74	
PP			Nalození výkopku stroje z hornin třídy 1a24						
	VV		2*1,09 ; základy stožárů			2,180			
VV			25*0,8*0,2 ; zeleň			4,000			
	VV		11*0,8*1,2 ; komunikace			10,560			
VV			Součet			16,740			
0	K	460 12-0082	Uložení sypaniny do nasypu zhutněných z hornin třídy 3a24		m3	16,740	305,00	5 105,70	
PP			Uložení sypaniny do nasypu zhutněných z hornin třídy 3a24						
	0		Hloubení kabelových nezapazelených ryh ručně s 80 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3		m	25,000	335,00	8 375,00	
PP			Hloubení kabelových nezapazelených ryh ručně s 80 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3						
	VV		15*2*2*2*4 ; křížení, souběh sítí zeleň			25,000			
VV			Součet			25,000			
0	K	460 20-2883	Hloubení kabelových nezapazelených ryh stroje s 80 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3		m	11,000	280,00	3 080,00	
PP			Hloubení kabelových nezapazelených ryh stroje s 80 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3						
	VV		8*3 ; křížení komunikace			11,000			
VV			Součet			11,000			
0	K	460 23-0003	Hloubení nezapazelených ryh kabelových spojek m3, vn do 10 kV ručně v hornině tr 3		kus	5,000	854,00	4 270,00	
PP			Hloubení nezapazelených ryh kabelových spojek m3, vn do 10 kV ručně v hornině tr 3						
	0		Odkop zeminy ručně s vodovrtným přístrojem do 50 m na skládku v hornině tr 3 a 4		m3	1,920	430,00	825,60	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Odkop zeminy rucne s vodorovnym premistenim do 50 m na skladku v hornine tr 3 a 4					
VV		2*4*1,2*0,4*0,5 ; odkop zaklady stáv. stožárů		1,920			
VV		Součet		1,920			
0	K 460 30-0002	Zasyp jam nebo ryh strojne vcelne zhutneni ve volnem terenu	m3	31,040	120,00	3 724,80	
PP		Zasyp jam nebo ryh strojne vcelne zhutneni ve volnem terenu					
VV		2*2,24 ; zaklady stožárů		4,480			
VV		25*0,8*0,8+1*0,8*1,2 ; kabelové ryhy		26,560			
VV		Součet		31,040			
0	K 460 42-1101	Loze kabelu z pisku nebo sterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakryti, sirky loze do 65 cm	m	36,000	51,20	1 843,20	
PP		Loze kabelu z pisku nebo sterkopisku tl 10 cm nad kabel, bez zakryti, sirky loze do 65 cm					
VV		25*11		36,000			
VV		Součet		36,000			
0	K 460 47-0001	Provizorni zajisteni potrubí ve vykopech při krizení s kabelem	m	3,000	55,00	165,00	
PP		Provizorni zajisteni potrubí ve vykopech při krizení s kabelem					
0	K 460 47-0011	Provizorni zajisteni kabelu ve vykopech při jejich krizení	m	6,000	103,00	618,00	
PP		Provizorni zajisteni kabelu ve vykopech při jejich krizení					
0	K 460 47-0012	Provizorni zajisteni kabelu ve vykopech při jejich soubehu	m	12,000	30,90	370,80	
PP		Provizorni zajisteni kabelu ve vykopech při jejich soubehu					
0	K 460 49-0013	Krytí kabelu vystraznou folii sirky 34 cm	m	37,800	13,50	510,30	
PP		Krytí kabelu vystraznou folii sirky 34 cm					
VV		(25*11)*1,05		37,800			
VV		Součet		37,800			
0	K 460 49-0051	Krytí spojek, koncovek a odbocnic pro kabely do 6 kV cihlami s lozem a zasypem piskem	kus	5,000	164,00	820,00	
PP		Krytí spojek, koncovek a odbocnic pro kabely do 6 kV cihlami s lozem a zasypem piskem					
0	K 460 49-0061	Pripatek ke krytí spojek, koncovek a odbocnic za vystraznou folii	kus	5,000	14,00	70,00	
PP		Pripatek ke krytí spojek, koncovek a odbocnic za vystraznou folii					
0	K 460 51-0064	Kabelove prostupy z trub plastovych do ryhy s obsypem, prumeru do 10 cm	m	26,250	66,70	1 750,88	
PP		Kabelove prostupy z trub plastovych do ryhy s obsypem, prumeru do 10 cm					
VV		25*1,05 ; chránička ve výkopu		26,250			
VV		Součet		26,250			
0	K 460 51-0074	Kabelove prostupy z trub plastovych do ryhy s obetonovanim, prumeru do 10 cm	m	11,550	182,00	2 102,10	
PP		Kabelove prostupy z trub plastovych do ryhy s obetonovanim, prumeru do 10 cm					
VV		11*1,05		11,550			
VV		Součet		11,550			
0	K 460 60-0022	Vodorovne premistení horniny jakékoliv třídy do 500 m	m3	16,740	86,70	1 451,36	
PP		Vodorovne premistení horniny jakékoliv třídy do 500 m					
0	K 460 60-0031	Pripatek k vodorovnemu premistení horniny za kazdých dalších 1000 m	m3	16,740	34,40	575,86	
PP		Pripatek k vodorovnemu premistení horniny za kazdých dalších 1000 m					
VV		16,74*1		16,740			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		16,740			
0	K	460 62-0002	Položení dřvu včetně zalití vodou na rovine	m2	22,640	18,20	412,05
PP		Položení dřvu včetně zalití vodou na rovine					
VV		23,92-2*0,8*0,8		22,640			
VV		Součet		22,640			
0	K	460 62-0007	Zatřavení včetně zalití vodou na rovine	m2	22,640	15,70	355,45
PP		Zatřavení včetně zalití vodou na rovine					
0	K	460 62-0032	Vyčištění stěrkového lože při křížení kabelu za vyloučení provozu	m3	2,200	430,00	946,00
PP		Vyčištění stěrkového lože při křížení kabelu za vyloučení provozu					
VV		11*0,8*0,25		2,200			
VV		Součet		2,200			
0	K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze stěrkořpisķu se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	8,800	96,30	847,44
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze stěrkořpisķu se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		11*0,8 ; komunikace		8,800			
VV		Součet		8,800			
0	K	460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze stěrkořřtí se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	8,800	122,00	1 073,60
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze stěrkořřtí se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		11*0,8 ; komunikace		8,800			
VV		Součet		8,800			
0	K	460 65-0064	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	8,800	180,00	1 584,00
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním tloušťky do 25 cm					
VV		11*0,8 ; komunikace		8,800			
VV		Součet		8,800			
0	K	460 65-0072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do10 cm	m2	8,800	417,00	3 669,60
PP		Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do10 cm					
VV		11*0,8 ; komunikace		8,800			
VV		Součet		8,800			
0	K	21x99993	Zřízení provizorní lavky pro pesí	kus	2,000	2 660,00	5 320,00
PP		Zřízení provizorní lavky pro pesí					
0	K	999 99-9914	Zednické vypořnoci 1,6%	%	650,000	1,60	1 040,00
PP		Zednické vypořnoci 1,6%					
0	K	999 99-9915	Podíl přídřuz, výkonu - kabelová vedení 1%	%	650,000	1,00	650,00
PP		Podíl přídřuz, výkonu - kabelová vedení 1%					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 802 - SU + JTU

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23.05.2015

IČ:
DIČ: 451 95 706
CZ 451 95 706

IČ:
DIČ: 27821251
CZ27821251

Cena bez DPH		26 281,29	
DPH základní snižená	Základ daně 26 281,29 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 5 519,07 0,00
Cena s DPH	V CZK		31 800,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 802 - SU + JTU

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

26 281,29

HSV - Práce a dodávky HSV

26 281,29

1 - Zemní práce

26 273,79

998 - Přesun hmot

7,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

2 - Úprava prostoru v zástavbě RD v bývalém areálu Moravolenu

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 802 - SU + JTU

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

26 281,29

D HSV Práce a dodávky HSV

26 281,29

D 1 Zemní práce

26 273,79

1	K	16230101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	37,200	64,50	2 399,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4					
W			"dovoz ornice z mezískládky na zpětné ohumusování"					
W			294*0,5*0,1		14,700			
W			75*0,1		7,500			
W			Mezisoučet		22,200			
W			"dovoz podorniční vrstvy z mezískládky na srovnání terénu pod ornici"					
W			(75*0,2)		15,000			
W			Mezisoučet		15,000			
W			Součet		37,200			

2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	37,200	29,50	1 097,40	
PP			Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
W			"dovoz ornice z mezískládky na zpětné ohumusování"					
W			294*0,5*0,1		14,700			
W			75*0,1		7,500			
W			Mezisoučet		22,200			
W			"dovoz podorniční vrstvy z mezískládky na srovnání terénu pod ornici"					
W			(75*0,2)		15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			Mezisoučet		15,000			
W			Součet		37,200			
3	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	222,000	61,10	13 564,20	CS ÚRS 2013 01
PP			Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice					
W			" plochy pro ozelenění"					
W			294*0,5		147,000			
W			75		75,000			
W			Součet		222,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	11,100	87,40	970,14	
PP			osivo směs travní parková rekreační					
W			" plochy pro ozelenění"					
W			294*0,5*0,05		7,350			
W			75*0,05		3,750			
W			Součet		11,100			
10	K	181006112	Rozproštění zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	75,000	9,95	746,25	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozproštění zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5					
W			" srovnání podkladu pod ornici "					
W			75		75,000			
W			Součet		75,000			
7	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	75,000	29,80	2 235,00	CS ÚRS 2014 01
W			75		75,000			
W			Součet		75,000			
6	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	222,000	23,70	5 261,40	CS ÚRS 2014 01
PP			Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
W			" plochy pro ozelenění"					
W			294*0,5		147,000			
W			75		75,000			
W			Součet		222,000			
D	998		Přesun hmot				7,50	
9	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovné do 5000 m	t	0,011	682,00	7,50	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 103 - Místní komunikace

KSO:

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

1 372 796,18

DPH základní
snižená

Základ daně
1 372 796,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
288 287,20
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 661 083,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 103 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalovc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	1 372 796,18
2 - Zakládání	94 734,50
5 - Komunikace	4 834,14
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	964 160,85
997 - Přesun sutě	235 516,41
998 - Přesun hmot	66 640,90
	6 909,38

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - komunikace

Úroveň 4:

SO 103 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 372 796,18

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 372 796,18

45 K 113154123 Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 18,000 65,70 1 182,60 CS ÚRS 2014 01 94 734,50

W " skládka komunikace v šíři 1000mm" (18*1) Součet 18,000 18,000 85,20 1 533,60 CS ÚRS 2014 01

48 K 113154124 Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 18,000 18,000 85,20 1 533,60 CS ÚRS 2014 01

W " skládka komunikace v šíři 1000mm" (18*1) Součet 18,000 18,000 85,20 1 533,60 CS ÚRS 2014 01

W " skládka komunikace v šíři 1000mm" (18*1) Součet 18,000 18,000 85,20 1 533,60 CS ÚRS 2014 01

47 K 113154363 Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase 18,000 18,000 33,90 34 408,50 CS ÚRS 2014 01

W " stávající asfaltová komunikace" 1015 Součet 18,000 18,000 33,90 34 408,50 CS ÚRS 2014 01

W " stávající asfaltová komunikace" 1015 Součet 18,000 18,000 33,90 34 408,50 CS ÚRS 2014 01

46 K 113154364 Frézování živého krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase 18,000 18,000 51,30 52 069,50 CS ÚRS 2014 01

W " stávající asfaltová komunikace" 1015 Součet 18,000 18,000 51,30 52 069,50 CS ÚRS 2014 01

W " stávající asfaltová komunikace" 1015 Součet 18,000 18,000 51,30 52 069,50 CS ÚRS 2014 01

2 K 121101103 Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 1 015,000 31,80 1 051,40 CS ÚRS 2014 01

PP Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 33,063 31,80 1 051,40 CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" v prostoru nové komunikace"					
W			115*0,25*1,15					
W			Součet		33,063			
3	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	35,708	68,30	2 438,86	CS ÚRS 2014 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3					
W			" v prostoru nové komunikace"					
W			115*0,27*1,15					
W			Součet		35,708			
51	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	35,708	48,80	1 742,55	CS ÚRS 2014 01
W			" odvoz přebytkového výkopku na skládku"					
W			35,708					
W			Součet		35,708			
10	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	33,063	9,30	307,49	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypání na skládky					
W			" uložení ornice na meziskládku"					
W			115*0,25*1,15					
W			Součet		33,063			
					33,063			
D 2 Zakládání								
12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8	m2	1 299,500	3,72	4 834,14	CS ÚRS 2013 01
PP			Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných syplých l(d) do 0,8					
W			" komunikace"					
W			1130*1,15					
W			Součet		1 299,500			
W					1 299,500			
D 5 Komunikace								
39	K	564861111	Podklad ze štěrkovité šD tl 200 mm	m2	2 542,500	102,00	259 335,00	CS ÚRS 2014 01
W			" komunikace"					
W			1130*1,15					
W			" komunikace"					
W			1130*1,1					
W			Součet		1 243,000			
41	K	573191111	Náteř infiltrační v množství emulzí 0,8 kg/m2	m2	2 542,500	12,80	15 910,40	CS ÚRS 2014 01
W			" komunikace"					
W			1130*1,1					
W			Součet		1 243,000			
16	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	1 204,500	11,10	13 369,95	
PP			Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2					
W			" skládka komunikace v šíři 1000mm"					
W			(18*1)					
					18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			Mezisoučet					
WV			" skladba komunikace"		18,000			
WV			1130*1,05		1 186,500			
WV			Mezisoučet		1 186,500			
WV			Součet		1 204,500			
17	K	57714421	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 148,000	305,00	350 140,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
WV			" skladba komunikace v šíři 1000mm"					
WV			(18*1)					
WV			Mezisoučet		18,000			
WV			" skladba komunikace"		18,000			
WV			1130		1 130,000			
WV			Mezisoučet		1 130,000			
WV			Součet		1 148,000			
50	K	57714611	Asfaltový beton vrstva ložní ACI 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 186,500	273,00	323 914,50	CS ÚRS 2014 01
WV			" komunikace"					
WV			1130*1,05		1 186,500			
WV			Součet		1 186,500			
22	K	59914112	Výplnění spár trvale pružnou živičnou zálitkou	m	30,000	49,70	1 491,00	
PP			Výplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živičnou zálitkou					
WV			30		30,000			
WV			Součet		30,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
23	K	113451240	Příplatek za řezání betonových obrubníků	ks	16,000	80,00	1 440,00	235 516,41
PP			Příplatek za řezání betonových obrubníků					
WV			" obrubník silniční"					
WV			18		18,000			
WV			Součet		18,000			
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 160,000	91,20	105 792,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
WV			" dvouřádek"					
WV			580*2		1 160,000			
WV			Součet		1 160,000			
25	M	583801230	kostka dlažební drobná, materiálová skupina 1/2 velikost 8/10 cm II tř	t	26,293	2 128,00	55 951,50	
PP			kostka dlažební drobná, materiálová skupina 1/2 velikost 8/10 cm II tř					
WV			" dvouřádek"					
WV			580*0,2/4,5*1,02		26,293			
WV			Součet		26,293			
26	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	231,000	165,00	38 115,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Osažení stlíníčního obrubníku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
VV			" stlíníční obrubník"					
VV			230					
VV			" stlíníční obrubník přechodový"					
VV			1					
VV			Součet					
27	M	592174650	obrubník betonový stlíníční 100x15x25 cm	kus	231,000	120,80	28 061,84	
PP			obrubník betonový stlíníční 100x15x25 cm					
VV			" stlíníční obrubník"					
VV			230*1,01					
VV			Součet					
44	M	592175110	obrubník betonový stlíníční přechodový levý,právy 100x15x15/25 cm	kus	232,300	247,20	249,67	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubník betonový stlíníční přechodový levý,právy 100x15x15/25 cm					
VV			" stlíníční přechodový obrubník"					
VV			1*1,01					
VV			Součet					
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,010	1 960,00	4 517,60	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
VV			" obrubník stlíníční "					
VV			230*0,01					
VV			" stlíníční obrubník přechodový"					
VV			1*0,01					
VV			Součet					
49	K	919735113	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 150 mm	m	18,000	76,60	1 378,80	CS ÚRS 2014 01
D	997		Přesun sutě					
31	K	997211511	Vodoprová doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	396,672	168,00	66 640,90	
PP			Vodoprová doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km					
D	998		Přesun hmot					
52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	185,736	37,20	6 909,38	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 123 - Parkoviště

KSO:

CC-CZ:

Místo: Sudkov

Datum: 23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

73 086,17

DPH základní
snižená

Základ daně
73 086,17
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
15 348,10
0,00

Cena s DPH

V CZK

88 434,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 123 - Parkoviště

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

73 086,17

HSV - Práce a dodávky HSV

73 086,17

1 - Zemní práce	12 016,81
2 - Zakládání	320,85
5 - Komunikace	43 673,70
8 - Trubní vedení	1 280,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 875,90
998 - Přesun hmot	4 918,91

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 123 - Parkoviště

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Náklady soupisu celkem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

73 086,17

D HSV Práce a dodávky HSV

73 086,17

D 1 Zemní práce

12 016,81

1	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	21,563	31,80	685,70	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m

PP			" v prostoru nové komunikace "					
----	--	--	--------------------------------	--	--	--	--	--

VV			75*0,25*1,15		21,563			
----	--	--	--------------	--	--------	--	--	--

VV			Součet		21,563			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	43,125	68,30	2 946,44	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3

PP			" v prostoru nového parkoviště "					
----	--	--	----------------------------------	--	--	--	--	--

VV			75*0,2*1,15		17,250			
----	--	--	-------------	--	--------	--	--	--

VV			" odkop pro aktivní zónu plocha parkoviště "					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

VV			(75*0,3)*1,15		25,875			
----	--	--	---------------	--	--------	--	--	--

VV			Součet		43,125			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

20	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	43,125	48,80	2 104,50	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

" odvoz přebytkového výkopku na skládku "

VV			43,125		43,125			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

VV			Součet		43,125			
----	--	--	--------	--	--------	--	--	--

6	K	171101101	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS	m3	25,875	24,40	631,35	
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	--

Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných na 95 % PS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" pro aktivní zónu plocha parkoviště "					
W			(75*0,3)*1,15		25,875			
W			Součet		25,875			
7	M	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	46,575	117,00	5 449,28	CS ÚRS 2013 01
PP			kamenivo těžené stabilizační zemina					
W			" pro aktivní zónu plocha parkoviště "					
W			(75*0,3)*1,15*1,8		46,575			
W			Součet		46,575			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,563	9,30	200,54	CS ÚRS 2014 01
PP			Uložení sypaniny na skládky					
W			" uložení ornice na meziskládku "					
W			75*0,25*1,15		21,563			
W			Součet		21,563			
D 2 Zakládání							320,85	
17	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% P5 nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	86,250	3,72	320,85	CS ÚRS 2014 01
W			" skládba parkoviště "					
W			75*1,15		86,250			
W			Součet		86,250			
D 5 Komunikace							43 673,70	
10	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	82,500	78,60	6 484,50	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 150 mm					
W			" skládba parkoviště "					
W			75*1,1		82,500			
W			Součet		82,500			
11	K	564851114	Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	78,750	92,00	7 245,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šetrkodrtě ŠD tl 180 mm					
W			" skládba parkoviště "					
W			75*1,05		78,750			
W			Součet		78,750			
18	K	596212211	kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	75,000	172,00	12 900,00	CS ÚRS 2014 01
W			" skládba parkoviště "					
W			75		75,000			
W			Součet		75,000			
13	M	592451090	dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	76,500	222,80	17 044,20	CS ÚRS 2014 01
PP			dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní					
W			" skládba parkoviště "					
W			75*1,02		76,500			
W			Součet		76,500			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8							
Trubní vedení							
19	K	899231111				1 280,00	
PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	1 280,00	1 280,00	CS ÚRS 2014 01
VV		1					
VV		Součet		1,000			
D 9							
Ostatní konstrukce a práce-bourání							
14	K	916111123				10 875,90	
PP		Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	78,000	91,20	7 113,60	CS ÚRS 2013 01
VV		" dvourádek"					
VV		39*2		78,000			
VV		Součet		78,000			
15	M	583801230				3 762,30	
PP		kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm II tř	t	1,768	2 128,00		
VV		" dvourádek"					
VV		39*0,2/4,5*1,02		1,768			
VV		Součet		1,768			
D 998							
Přesun hmot							
16	K	998223011				4 918,91	
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	55,770	88,20	4 918,91	CS ÚRS 2014 01
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

KSO:

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Čekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH

11 275,18

DPH základní
snížená

Základ daně
11 275,18
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
2 367,79
0,00

Cena s DPH

V CZK

13 642,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 275,18
99 - Přesun hmot	11 275,18
	20,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 191 - Dopravní značení konečné

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Otomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 275,18

D HSV Práce a dodávky HSV

11 275,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 275,18

1	K	91411111	Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	168,00	504,00	
---	---	----------	---	-----	-------	--------	--------	--

Montáž svítlé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu

" P4" 1,000

" P2" 2,000

" P2" 3,000

Součet 5 220,00

značka svítlá reflexní AL- NK

značka svítlá reflexní AL- NK

" P4" 1,000

" P2" 2,000

" P2" 3,000

Součet 712,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou

" P4" 2 136,00

1,000

1,000

1,000

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			" P2"					
WV			2		2,000			
WV			Součet		3,000			
4	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	3,000	506,00	1 518,00	
PP			sloupek Zn 70 - 350					
5	M	404452410	patka hliníková HP 70	kus	3,000	481,00	1 443,00	
PP			patka hliníková HP 70					
6	M	404452540	víčko plastové na sloupek 70	kus	3,000	15,20	45,60	
PP			víčko plastové na sloupek 70					
7	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	6,000	64,70	388,20	CS ÚRS 2014 01
PP			upínací svorka na sloupek US 60					
WV			3*2		6,000			
WV			Součet		6,000			
D	99		Přesun hmot				20,38	
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,383	53,20	20,38	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasně dopravní značení DIO

KSO:

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

27821251

CZ27821251

Cena bez DPH

43 400,00

DPH základní

snížená

Základ daně

43 400,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

9 114,00

0,00

Cena s DPH

V CZK

52 514,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasně dopravní značení DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Úchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

43 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 400,00

43 400,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasně dopravní značení DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

43 400,00

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 400,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

43 400,00

1	K	91391118a	Montáž a demontáž dočasněho dopravního značení na 4 týdny	kus	28,000	1 550,00	43 400,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	--

Montáž a demontáž dočasněho dopravního značení

PP

"etapa 1"

VV

"ZZ"

VV

2

2,000

VV

"B1"

VV

2

2,000

VV

Mezisoučet

4,000

VV

"etapa 2 a 3"

VV

"ZZ"

VV

2

2,000

VV

"světlo typu 1"

VV

6

6,000

VV

"C4a+C4b - přikázaný směr objíždění"

VV

1+1

2,000

VV

"Z4a - směrová deska"

VV

10

10,000

VV

"A15 - práce"

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	2			2,000			
W	" E13"						
W	2			2,000			
W	Mezisoučet			24,000			
W	Součet			28,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

451 95 706

CZ 451 95 706

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ:

DIČ:

27821251

CZ27821251

Poznámka:

Cena bez DPH		648 924,18	
DPH základní snížená	Základ daně 648 924,18 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 136 274,08 0,00
Cena s DPH	V CZK		785 198,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Datum: 23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D1 - Silnoproud - montaz	648 924,18
D2 - Silnoproud - material nosny	99 524,51
D3 - Zemni prace pro montazni prace	196 068,18
	353 331,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 400 - Elektro a sdělovací objekty

Úroveň 3:

SO 401 - Rozvody VO

Místo:

Datum: 23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Náklady soupisu celkem

648 924,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D1 Silnoproud - montaz								
0	K	210 01-0135	Montaz trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm ulozených pevne	m	30,000	53,10	1 593,00	
PP								
Montaz trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm ulozených pevne								
10*2*1,5					30,000			
Součet					30,000			
0	K	210 01-0138	Montaz trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm ulozených pevne -stoz. pouzdro VO	m	8,000	78,90	631,20	
PP								
Montaz trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm ulozených pevne -stoz. pouzdro VO								
10*0,8					8,000			
Součet					8,000			
0	K	210 02-0951	Montaz tabulky vystrazne smaltovane format A3 az A4	kus	10,000	65,30	653,00	
PP								
Montaz tabulky vystrazne smaltovane format A3 az A4								
0	K	210 02-1014	Zhotovení otvoru v platu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm	kus	20,000	177,00	3 540,00	
PP								
Zhotovení otvoru v platu tl do 4 mm kruhových D do 100 mm								
1+9*2+1					20,000			
Součet					20,000			
0	K	210 04-0741	Odmastění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	41,20	20,60	
PP								
Odmastění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi								
0	K	210 04-0751	Očistění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	82,60	41,30	
PP								
Očistění ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi								
0	K	210 04-0761	Náter základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	77,90	38,95	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Nater základní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi								
0	K	210 04-0771	Nater vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi	m2	0,500	41,20	20,60	
PP Nater vrchní ocelových součástí venkovního vedení nn na zemi								
0	K	210 05-0441	Zajištění sroubu barvou	soub	1,000	64,40	64,40	
PP Zajištění sroubu barvou								
0	K	210 10-0001	Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu zily do 2,5 mm ²	kus	30,000	20,50	615,00	
PP Ukončení vodičů v rozvaděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu zily do 2,5 mm ²								
VV			10*3		30,000			
VV			Součet		30,000			
0	K	210 10-0151	Ukončení kabelu smrtovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování zily do 4x16 mm ²	kus	20,000	154,00	3 080,00	
PP Ukončení kabelu smrtovaci záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování zily do 4x16 mm ²								
VV			1+9*2+1		20,000			
VV			Součet		20,000			
0	K	210 12-0101	Montáž pojistkových patron do 60 A se stýcným kroužkem	kus	10,000	6,10	61,00	
PP Montáž pojistkových patron do 60 A se stýcným kroužkem								
0	K	210 20-2013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních zavěšených na výložník	kus	10,000	398,00	3 980,00	
PP Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních zavěšených na výložník								
0	K	210 20-4002	Montáž stozaru osvětlení parkových ocelových	kus	10,000	2 540,00	25 400,00	
PP Montáž stozaru osvětlení parkových ocelových								
0	K	210 20-4201	Montáž elektrovybřeje stozaru osvětlení 1 okruh	kus	10,000	491,00	4 910,00	
PP Montáž elektrovybřeje stozaru osvětlení 1 okruh								
0	K	210 22-0002	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	6,000	64,30	385,80	
PP Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm								
VV			10*0,6		6,000			
VV			Součet		6,000			
0	K	210 22-0020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zastávce	m	344,750	50,20	17 306,45	
PP Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zastávce								
VV			(156+15+94+27+33)*1,05+7*0,5		344,750			
VV			Součet		344,750			
0	K	210 22-0022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zastávce	m	14,000	44,10	617,40	
PP Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zastávce								
VV			10*1,4		14,000			
VV			Součet		14,000			
0	K	210 22-0301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 srouby	kus	20,000	90,40	1 808,00	
PP Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 srouby								
VV			10*2		20,000			
VV			Součet		20,000			
0	K	210 22-0302	Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více srouby	kus	24,000	126,00	3 024,00	
PP Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více srouby								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2*7+10		24,000			
	vv		Součet		24,000			
0	K	210 28-0001	Zkoušky a prohlídky el rozvodu a zařízení celková prohlídka pro objem mtz prací do 100 000 Kc	kus	1,000	5 550,00	5 550,00	
	pp		Zkoušky a prohlídky el rozvodu a zařízení celková prohlídka pro objem mtz prací do 100 000 Kc					
0	K	210 29-2011	Změření zemního odporu zkusební svorky	kus	1,000	191,00	191,00	
	pp		Změření zemního odporu zkusební svorky					
0	K	210 29-2012	Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření	kus	10,000	49,20	492,00	
	pp		Zjištění izolačního stavu zemních kabelů a vedení jedno měření					
0	K	210 29-2021	Sřazování žil kabelů a vedení do 4 žil	kus	1,000	109,00	109,00	
	pp		Sřazování žil kabelů a vedení do 4 žil					
0	K	210 29-2022	Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opakovým zapnutím	kus	1,000	68,20	68,20	
	pp		Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému zapnutí, vyzkoušením a s opakovým zapnutím					
0	K	210 81-0045	Montáž medených kabelů CYKY, CYKDY, CYKDYD, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	70,000	38,20	2 674,00	
	pp		Montáž medených kabelů CYKY, CYKDY, CYKDYD, NYM, NYV, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně					
	vv		10*7 ; napojení svítidel		70,000			
	vv		Součet		70,000			
0	K	210 90-1015	Montáž hliníkových kabelů AVKY, 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	381,250	22,10	8 425,63	
	pp		Montáž hliníkových kabelů AVKY, 750 V 4x16mm ² uložených volně					
	vv		10*4 ; napojení svorkovnic svítidel		40,000			
	vv		(156+15+94+27+33)*1,05 ; kabel ve výkopu		341,250			
	vv		Součet		381,250			
0	K	210 95-0101	Další stítek označovací na kabel	kus	10,000	9,87	98,70	
	pp		Další stítek označovací na kabel					
0	K	210 95-0201	Průplatek na zatáhování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do chránek, tvarnicových tras a kolektorů	m	70,000	8,37	585,90	
	pp		Průplatek na zatáhování kabelů hmotnosti do 0,75 kg do chránek, tvarnicových tras a kolektorů					
0	K	210 95-0202	Průplatek na zatáhování kabelů hmotnosti do 2 kg do chránek, tvarnicových tras a kolektorů	m	381,250	26,70	10 179,38	
	pp		Průplatek na zatáhování kabelů hmotnosti do 2 kg do chránek, tvarnicových tras a kolektorů					
0	K	250 06-0012	Přímoměrnické práce číslice a písmena výšky do 100 mm	kus	60,000	19,00	1 140,00	
	pp		Přímoměrnické práce číslice a písmena výšky do 100 mm					
	vv		10*6		60,000			
	vv		Součet		60,000			
0	K	999 99-9914	Zednické vypočítání 1,6%	%	450,000	1,60	720,00	
	pp		Zednické vypočítání 1,6%					
0	K	999 99-9915	Podíl přídrž. výkonu - kabelová vedení 1%	%	1 500,000	1,00	1 500,00	
	pp		Podíl přídrž. výkonu - kabelová vedení 1%					
D D2 Silnoproud - materiál nosný								
0	K	15 615 235	Drát pozink. měkký 11343 D10,0mm	kg	12,400	55,70	690,68	
							196 068,18	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Drát pozink mekky 11343 Ø10,0mm					
VV			10*2*0,62		12,400			
VV			Součet		12,400			
0	K	24 621 724	Email prum rscchnouci sedy S 2029	l	1,000	190,00	190,00	
PP			Email prum rscchnouci sedy S 2029					
0	K	24 621 725	Email prum rscchnouci zeleny S 2029	l	1,000	190,00	190,00	
PP			Email prum rscchnouci zeleny S 2029					
0	K	24 621 727	Email prum rscchnouci zlutý S 2029	l	1,000	190,00	190,00	
PP			Email prum rscchnouci zlutý S 2029					
0	K	24 642 030	Redidlo olejo-syntetické S6006	kg	1,000	124,00	124,00	
PP			Redidlo olejo-syntetické S6006					
0	K	28 611 120	Trubka PVC kanal hrd 160X3,6x5000 do zakl. VO	kus	1,600	53,10	84,96	
PP			Trubka PVC kanal hrd 160X3,6x5000 do zakl. VO					
VV			10*0,8/5		1,600			
VV			Součet		1,600			
0	K	34 111 030	Kabel Cu jadro CYKY 3 x 1,5	m	70,000	22,80	1 596,00	
PP			Kabel Cu jadro CYKY 3 x 1,5					
VV			10*7'; napojení svítidel		70,000			
VV			Součet		70,000			
0	K	34 112 316	Kabel Al jadro AYKY 4 x16	m	381,250	230,00	87 687,50	
PP			Kabel Al jadro AYKY 4 x16					
VV			(156+15+94+27+33)*1,05'; kabel ve výkopu		341,250			
VV			10*2*2'; napojení svorkovnic svítidel		40,000			
VV			Součet		381,250			
0	K	34 523 415	Vložka poj E14 6A normální	kus	10,000	26,60	266,00	
PP			Vložka poj E14 6A normální					
0	K	35 441 120	Pasek uzemňovací 30x4 mm	kg	327,510	55,70	18 242,31	
PP			Pasek uzemňovací 30x4 mm					
0	K	35 441 895	Svorka přípoj SP1 FeZn	kus	10,000	89,80	898,00	
PP			Svorka přípoj SP1 FeZn					
0	K	35 441 986	Svorka vodov SR 02 30x4mm pas-pas FeZn	kus	14,000	70,80	991,20	
PP			Svorka vodov SR 02 30x4mm pas-pas FeZn					
VV			7*2		14,000			
VV			Součet		14,000			
0	K	35 441 996	Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn	kus	20,000	55,70	1 114,00	
PP			Svorka vodov SR 03 vod D6-12 FeZn					
VV			10*2		20,000			
VV			Součet		20,000			
0	K	73 534 514	Stítek kabelový plast	kus	10,000	19,00	190,00	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PP		Dopravne 3,6%					
0	K	999 99-9913	Presun hmot 1%	%	1 200,000	1,00	1 200,00
PP		Presun hmot 1%					

353 331,49

D3 Zemní práce pro montážní práce

D		D3					
0	K	460 01-0024	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,330	26 600,00	8 778,00
PP		Vytváření trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru					
0	K	460 03-0007	Sejmutí ornice ručně v horní třídě 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	m3	25,960	445,00	11 552,20
PP		Sejmutí ornice ručně v horní třídě 2, vrstva tloušťky přes 15 cm					
VV		156*0,35*0,2+94*0,8*0,2 ; výkopy zeleně			25,960		
VV		Součet			25,960		
0	K	460 03-0011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	129,800	61,00	7 917,80
PP		Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky					
VV		156*0,35+94*0,8 ; výkopy zeleně			129,800		
VV		Součet			129,800		
0	K	460 03-0039	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zamkových do písku spary nezátlé	m2	11,200	61,40	687,68
PP		Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zamkových do písku spary nezátlé					
VV		14*0,8 ; stávající chodník			11,200		
VV		Součet			11,200		
0	K	460 03-0092	Vytřetí obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek	m	2,000	142,00	284,00
PP		Vytřetí obrub ležatých chodníkových s odhozením nebo naložením na dopravní prostředek					
0	K	460 05-0813	Hloubení nezapezpených jam pro stozary stroje v horní třídě 3	m3	14,500	206,00	2 987,00
PP		Hloubení nezapezpených jam pro stozary stroje v horní třídě 3					
VV		10*1,45 ; základy stožárů			14,500		
VV		Součet			14,500		
0	K	460 08-0012	Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	4,800	2 350,00	11 280,00
PP		Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění					
VV		(11+4+7+5+21)*0,5*0,2 ; obetonování chrániček pod komunikací			4,800		
VV		Součet			4,800		
0	K	460 08-0013	Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	m3	2,800	2 500,00	7 000,00
PP		Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění					
VV		10*0,28 ; základy stožárů			2,800		
VV		Součet			2,800		
0	K	460 08-0201	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	24,000	312,00	7 488,00
PP		Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí					
VV		10*4*0,5*1,2 ; bednění základů stožárů			24,000		
VV		Součet			24,000		
0	K	460 08-0202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	4,020	401,00	1 612,02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí						
0	K	460 08-0301	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí	m2	24,000	78,10	1 874,40
PP	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí						
0	K	460 12-0019	Naložení vykopku stroje z hornin třídy 1a24	m3	119,680	101,00	12 087,68
PP	Naložení vykopku stroje z hornin třídy 1a24						
VV		10*0,3 ; základy stožárů		3,000			
VV		156*0,35*0,8+94*0,8*0,2 ; zeleň		58,720			
VV		15*0,5*1,2+33*0,8*1,2 ; komunikace		40,680			
VV		27*0,8*0,8 ; chodník		17,280			
VV		Součet		119,680			
0	K	460 12-0082	Uložení sypatiny do nasypu zhutněných z hornin třídy 3a24	m3	119,680	305,00	36 502,40
PP	Uložení sypatiny do nasypu zhutněných z hornin třídy 3a24						
0	K	460 20-0843	Hloubení kabelových nezapazelených rýh ručne s 80 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3	m	121,000	335,00	40 535,00
PP	Hloubení kabelových nezapazelených rýh ručne s 80 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3						
VV		5+33+7+49 ; výkop zeleň souběh		94,000			
VV		13+14 ; výkop souběh chodník		27,000			
VV		Součet		121,000			
0	K	460 20-0883	Hloubení kabelových nezapazelených rýh ručne s 80 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3	m	33,000	280,00	9 240,00
PP	Hloubení kabelových nezapazelených rýh ručne s 80 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3						
VV		7+5+21 ; výkop komunikace souběh		33,000			
VV		Součet		33,000			
0	K	460 20-2163	Hloubení kabelových nezapazelených rýh stroje s 35 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3	m	156,000	81,30	12 682,80
PP	Hloubení kabelových nezapazelených rýh stroje s 35 cm, hl 80 cm, v hornině tr 3						
VV		15+7+52+25+40+17 ; výkop zeleň		156,000			
VV		Součet		156,000			
0	K	460 20-2303	Hloubení kabelových nezapazelených rýh stroje s 50 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3	m	15,000	175,00	2 625,00
PP	Hloubení kabelových nezapazelených rýh stroje s 50 cm, hl 120 cm, v hornině tr 3						
VV		11+4 ; výkop komunikace, sjezdy		15,000			
VV		Součet		15,000			
0	K	460 23-0414	Odkop zeminy ručne s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tr 3 a 4	m3	0,500	430,00	215,00
PP	Odkop zeminy ručne s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tr 3 a 4						
VV		0,5 ; odkop základy stáv. stožárů pro napojení		0,500			
VV		Součet		0,500			
0	K	460 30-0002	Zasyp jam nebo rýh stroje včetně zhutnění ve volném terénu	m3	173,800	120,00	20 856,00
PP	Zasyp jam nebo rýh stroje včetně zhutnění ve volném terénu						
VV		10*1,15 ; základy stožárů		11,500			
VV		156*0,35*0,8+(94+27)*0,8*0,8+15*0,5*1,2+33*0,8*1,2 ; kabelové rýhy		161,800			
VV		0,5 ; zäsyp odkopu stáv. stožárů		0,500			
VV		Součet		173,800			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	460 42-1101	Lože kabelu z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, sířky lože do 65 cm	m	325,000	51,20	16 640,00	
PP								
Lože kabelu z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, sířky lože do 65 cm								
VV								
156+15+94+27+33								
Součet								
0	K	460 47-0001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při krizení s kabelem	m	8,000	55,00	440,00	
PP								
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při krizení s kabelem								
0	K	460 47-0011	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich krizení	m	2,000	103,00	206,00	
PP								
Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich krizení								
0	K	460 47-0012	Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich soubehu	m	133,000	30,90	4 109,70	
PP								
Provizorní zajištění kabelu ve výkopech při jejich soubehu								
VV								
39+94								
Součet								
0	K	460 49-0013	Krytí kabelu výstraznou fólií sířky 34 cm	m	341,250	13,50	4 606,88	
PP								
Krytí kabelu výstraznou fólií sířky 34 cm								
VV								
(156+15+94+27+33)*1,05								
Součet								
0	K	460 51-0064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	290,850	66,80	19 428,78	
PP								
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm								
VV								
(156+15+94+27+33)*1,05-50,40 ; chránička ve výkopu								
Součet								
0	K	460 51-0074	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm	m	50,400	182,00	9 172,80	
PP								
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm								
VV								
(15+33)*1,05 ; chránička pod vjezdy								
Součet								
0	K	460 60-0022	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv trždy do 500 m	m3	119,680	86,70	10 376,26	
PP								
Vodorovné přemístění horniny jakékoliv trždy do 500 m								
0	K	460 60-0031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	119,680	34,40	4 116,99	
PP								
Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m								
VV								
119,68*1								
Součet								
0	K	460 62-0002	Položení črnu včetně zalití vodou na rovíně	m2	127,300	18,20	2 316,86	
PP								
Položení črnu včetně zalití vodou na rovíně								
VV								
156*0,35+94*0,8-10*0,5*0,5								
Součet								
0	K	460 62-0007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovíně	m2	127,300	15,70	1 998,61	
PP								
Zatravnění včetně zalití vodou na rovíně								
0	K	460 62-0028	Provizorní kladení obrubníku chodníkových betonových stojatých	m	2,000	75,00	150,00	
PP								
Provizorní kladení obrubníku chodníkových betonových stojatých								
0	K	460 62-0032	Vycistění šterkového lože při krizení kabelu za vyloučení provozu	m3	8,480	430,00	3 646,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Vycístení sterfkového lože při křížení kabelu za vyloučení provozu								
PP								
0	K	460 65-0045	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sterfkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	55,500	96,30	5 344,65	
PP								
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sterfkopísku se zhutněním tloušťky do 25 cm								
15*0,5+27*0,8+33*0,8 ; chodníky, komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0055	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sterfkodriti se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	33,900	122,00	4 135,80	
PP								
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze sterfkodriti se zhutněním tloušťky do 25 cm								
15*0,5+33*0,8 ; komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0064	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva dreného se zhutněním tloušťky do 25 cm	m2	33,900	180,00	6 102,00	
PP								
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva dreného se zhutněním tloušťky do 25 cm								
15*0,5+33*0,8 ; komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0072	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm	m2	33,900	417,00	14 136,30	
PP								
Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 10 cm								
15*0,5+33*0,8 ; komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0151	Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z kameniva tezeného	m2	33,900	514,00	17 424,60	
PP								
Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z kameniva tezeného								
15*0,5+33*0,8 ; komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0153	Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do lože z kameniva tezeného	m2	33,900	588,00	19 933,20	
PP								
Kladení dlažby z kostek kamenných do mozaiky do lože z kameniva tezeného								
15*0,5+33*0,8 ; komunikace								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0162	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zamkových do lože z kameniva tezeného	m2	11,200	340,00	3 808,00	
PP								
Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zamkových do lože z kameniva tezeného								
14*0,8 ; chodník stávající								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0176	Ocistění dlaždic betonových tvarovaných nebo zamkových z rozebranych dlažeb	m2	11,200	78,90	883,68	
PP								
Ocistění dlaždic betonových tvarovaných nebo zamkových z rozebranych dlažeb								
14*0,8 ; chodník stávající								
VV								
Součet								
0	K	460 65-0195	Ocistění vybouraných obrubníků silnicních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m	m	2,000	44,50	89,00	
PP								
Ocistění vybouraných obrubníků silnicních od spojovacího materiálu s odklizením do 10 m								
0	K	460 68-0213	Vybourání otvoru ve zdlvu betonovem plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	
PP								
Vybourání otvoru ve zdlvu betonovem plochy do 0,09 m2, tloušťky do 45 cm								
1 ; vytažení stáv. kabelu přes základ stáv. svítidla při napojení rozvodu								
VV								
Součet								
1,000								
1,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	21x99993	Zřízení provizorní lavky pro pěší	kus	2,000	2 660,00	5 320,00	
PP								
Zřízení provizorní lavky pro pěší								
0	K	999 99-9914	Zednické výpomoci 1,6%	%	650,000	1,60	1 040,00	
PP								
Zednické výpomoci 1,6%								
0	K	999 99-9915	Podíl přídruž. výkonu - kabelová vedení 1%	%	650,000	1,00	650,00	
PP								
Podíl přídruž. výkonu - kabelová vedení 1%								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá, II. etapa

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - SU + J TU

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Čekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ:

DIČ: 27821251

CZ27821251

Cena bez DPH

224 768,41

DPH základní
snižená

Základ daně
224 768,41

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 201,37
0,00

Cena s DPH

V CZK

271 969,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - SU + JTU

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		224 768,41
1 - Zemní práce		224 768,41
998 - Přesun hmot		224 721,35
		47,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

3 - Stavební úpravy místní komunikace Černá , II. etapa

Soupis:

SO 800 - Vegetační úpravy a rekultivace

Úroveň 3:

SO 801 - SU + JTU

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

224 768,41

D HSV Práce a dodávky HSV

224 768,41

D 1 Zemní práce

224 721,35

8	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	60,000	29,10	1 746,00	CS ÚRS 2014 01
W			" náletové dřeviny"					
W			60					
W			Součet		60,000			
					60,000			
11	K	113101105	Nákup ornice	m3	137,000	450,00	61 650,00	
PP			Nákup a dovoz ornice					
W			" rekultivace plochy po demolici skladeb komunikací"					
W			" dovoz ornice ze skládky na zpětné ohumusování"					
W			780*0,1		78,000			
W			590*0,1		59,000			
W			Součet		137,000			

1	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hromady tř. 1 až 4	m3	59,000	58,10	3 427,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z hromady tř. 1 až 4					
W			" dovoz podorniční vrstvy z mezísklady na srovnání terénu pod ornici"					
W			590*0,1		59,000			
W			Součet		59,000			
					59,000			
12	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	137,000	221,00	30 277,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"dovoz ornice ze skládky na zpětné ohumusování"					
W			780*0,1		78,000			
W			590*0,1		59,000			
W			Součet		137,000			
14	K	162706119	Příplatek pro vodorovné přemístění bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění ZKD 1000 m	m3	822,000	23,00	18 906,00	CS ÚRS 2014 01
W			"dovoz ornice ze skládky na zpětné ohumusování"					
W			780*0,1*6		468,000			
W			590*0,1*6		354,000			
W			Součet		822,000			
2	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	196,000	26,60	5 213,60	
PP			Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění					
W			"dovoz ornice z meziskládky na zpětné ohumusování"					
W			780*0,1		78,000			
W			590*0,1		59,000			
W			Mezisoučet		137,000			
W			"dovoz podomítní vrstvy z meziskládky na srovnání terénu pod ornici"					
W			590*0,1		59,000			
W			Mezisoučet		59,000			
W			Součet		196,000			
3	K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	1 370,000	55,00	75 350,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice					
W			"plochy pro ozelenění"					
W			780		780,000			
W			590		590,000			
W			Součet		1 370,000			
4	M	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	68,500	78,70	5 390,95	
PP			osivo směs travní parková rekreační					
W			"plochy pro ozelenění"					
W			780*0,05		39,000			
W			590*0,05		29,500			
W			Součet		68,500			
15	K	181006112	Rozproštění zemint I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	590,000	8,96	5 286,40	CS ÚRS 2014 01
W			"srovnání podkladu pod ornici"					
W			590		590,000			
W			Součet		590,000			
9	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	590,000	15,80	9 322,00	CS ÚRS 2014 01
W			"srovnání podkladu pod ornici"					
W			590		590,000			
W			Součet		590,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181301111	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1 370,000	5,95	8 151,50	CS ÚRS 2014 01
W " plochy pro ozelenění"								
W					1 370,000			
W					780+590			
W					Součet	1 370,000		

47,06

D 998 Přesun hmot								
7	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,069	682,00	47,06	CS ÚRS 2014 01
PP Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hříště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 104 - Místní komunikace

KSO:

Místo:

Sudkov

CC-CZ:

Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

IČ:

DIČ:

Poznámka:

451 95 706
CZ 451 95 706
27821251
CZ27821251

Cena bez DPH

1 696 950,78

DPH základní
snížená

Základ daně
1 696 950,78
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
356 359,66
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 053 310,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hřště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 104 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 696 950,78

1 696 950,78

5 - Komunikace

1 664 397,60

8 - Trubní vedení

21 955,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 219,40

998 - Přesun hmot

378,78

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hřiště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 104 - Místní komunikace

Místo:

Sudkov

Datum:

23.05.2015

Zadavatel:

Obec Sudkov

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Uchazeč:

HORŠAV Olomouc, spol. s r.o.

Náklady soupisu celkem

1 696 950,78

D HSV Práce a dodávky HSV

1 696 950,78

D 5 Komunikace

1 664 397,60

1	K	573191111	Nář infiltrací v množství emulzí 0,3 kg/m2	m2	2 750,000	16,00	44 000,00	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Nář infiltrací v množství emulzí 1 kg/m2

W " stávající asfaltová vozovka"

W 2750 2 750,000

W Součet 2 750,000

2	K	573211111	Posřík živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,30 kg/m2	m2	2 750,000	11,10	30 525,00	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP Posřík živitný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

W " stávající asfaltová vozovka"

W 2750 2 750,000

W Součet 2 750,000

3	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 750,000	305,00	838 750,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

W " stávající asfaltová vozovka"

W 2750 2 750,000

W Součet 2 750,000

23	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 750,000	273,00	750 750,00	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

W " stávající asfaltová vozovka"

W 2750 2 750,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet					2 750,000			
5	K	599141112	Vyplnění spár trvale pružnou živčnou zátlvkou	m	6,000	62,10	372,60	
PP					6,000			
VV					6,000			
Součet					6,000			
D 8							21 955,00	
Trubní vedení								
18	K	899202111	Osažení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	1,000	380,00	380,00	CS ÚRS 2014 01
VV					1,000			
Součet					1,000			
19	M	286619380	mříž litinová 40T, 420X620 D400	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	CS ÚRS 2014 01
P								
Poznamka k položce:								
WAVIN, kód výrobku: RF740006W								
13	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	9,000	1 120,00	10 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV					9,000			
9								
Součet					9,000			
14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	7,000	1 060,00	7 420,00	CS ÚRS 2014 01
15	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	645,00	645,00	CS ÚRS 2014 01
D 9							10 219,40	
Ostatní konstrukce a práce-bourání								
6	K	919735111	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 50 mm	m	6,000	34,90	209,40	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV					6			
6								
Součet					6,000			
20	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	2 750,000	3,31	9 102,50	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
" očistění frézovaného povrchu "								
VV								
" stávající asfaltová vozovka "								
2750								
Součet					2 750,000			
21	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živčného	m2	2 750,000	0,33	907,50	CS ÚRS 2014 01
PP								
VV								
" očistění frézovaného povrchu "								
VV								
" stávající asfaltová vozovka "								
2750								
Součet					2 750,000			
D 998							378,78	
Přesun hmot								

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	7,120	53,20	378,78	CS ÚRS 2014 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hřiště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasně dopravní značení DIO

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH		46 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně 46 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 9 765,00 0,00
Cena s DPH		V CZK 56 265,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hřiště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

46 500,00

46 500,00

46 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

4 - Revitalizace - U Hřiště

Soupis:

SO 100 - Komunikace

Úroveň 4:

SO 192 - Dočasné dopravní značení DIO

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r. o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							46 500,00	

D HSV Práce a dodávky HSV								
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
1	K	91391118a	Montáž a demontáž dočasného dopravního značení na 4 týdnů	kus	30,000	1 550,00	46 500,00	
PP Montáž a demontáž dočasného dopravního značení								
W			" Z2 - příčná uzávěra "		2,000			
W			" světlo typu 1 "		6,000			
W			" C4a+C4b - přikázaný směr objíždění "		2,000			
W			1+1		18,000			
W			" Z4a - směrová deska "		2,000			
W			" A15 - práce "		2,000			
W			2		30,000			
W			Součet					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Revitalizace jižní části obce Sudkov
Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

KSO:	Sudkov	CC-CZ:	
Místo:		Datum:	23.05.2015
Zadavatel:	Obec Sudkov	IČ:	
		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	451 95 706
		DIČ:	CZ 451 95 706
Projektant:		IČ:	27821251
		DIČ:	CZ27821251
Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk			
Poznámka:			

Cena bez DPH		104 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně 104 500,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 21 945,00 0,00
Cena s DPH		V CZK 126 445,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

104 500,00

OST - Ostatní

104 500,00

001 - Ostatní

104 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1000 - Ostatní náklady

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

104 500,00

D OST Ostatní

104 500,00

D 001 Ostatní

104 500,00

10	K	013254001	Mostní list	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
11	K	013254003	Stanovení zatížitelnosti mostu výpočtem dle ČSN EN	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	02120300	Stěhování přírodních hodnot - odlovení a převoz ryb	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
13	K	04250300	První hlavní prohlídka mostu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
14	K	111500000	Provedení výrobní PD	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
1	K	211500000	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	

PP Dokumentace skutečného provedení

15	K	211500001	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení

16	K	211800000	Havarijní a protipovodňový plán dle zákona 254/2001 Sb. vč. schválení	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

PP Dokumentace skutečného provedení

2	K	221500000	Vytýčení stávajících sítí	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Vytýčení stávajících sítí

VV " vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací a přeložek"

VV 1 1,000

3	K	221600000	Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

PP Vytýčení hlavních bodů stavby autorizovaným geodetem

VV " vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavby autorizovaným geodetem vč. vypracování TZ"

VV " včetně souřadnic a situace- ověreno kulatým razítkem a dodatkem dle právních předpisů"

VV 1 1,000

4	K	231600000	Geodetické práce	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	------------------	----	-------	-----------	-----------	--

PP Geodetické práce

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"vytyčení obvodu a hranic staveniště, objektů stavby a pevných vytyčovacíh bodů vč. fixace a obnovení zhotovitelem"					
	W		"vyhotovení dokumentace v listinné a digitální podobě"					
	W		1		1,000			
5	K	311600000	Geodetické zaměření stavby	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geodetické zaměření stavby					
6	K	411600000	GP oddělování pro všechny SO,	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		GP oddělování pro všechny SO,					
7	K	411800000	GP věcná břemena pro všechny SO,	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	PP		GP věcná břemena pro všechny SO,					
8	K	711800000	Průkazné a kontrolní zkoušky	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Průkazné a kontrolní zkoušky					
	W		"dle ČSN, TP, TPG, ostatních předpisů, kompletní revize, kompletní tlakové zkoušky"					
	W		1		1,000			
9	K	821800000	Fotodokumentace stavby	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Fotodokumentace stavby					
	W		"fotodokumentace stavby před a po stavbě- ucelené foto změny celé komunikace v jejím průběhu"					
	W		"zařazení fotek do fotoalba v časové soulednosti s popisem činností a číslem objektu"					
	W		"provedení v listinné a v digitální podobě"					
	W		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1010 - Publicita

KSO:

Místo: Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 451 95 706

DIČ: CZ 451 95 706

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

Cena bez DPH

22 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
22 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 620,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

26 620,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1010 - Publicita

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 000,00

OST - Ostatní

22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1010 - Publicita

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r. o.

Datum:

23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

22 000,00

D OST Ostatní

22 000,00

1	K	111500000	Cedule	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
---	---	-----------	--------	----	-------	-----------	-----------	--

PP			Cedule					
W			" cedule plastová 1,5x1m - zabetonovaná do patek a instalovaná na kovovém rámu."					
W			" Metodický pokyn Publicita ROP Střední Morava"					
W			" 1 / loga - EU ROP Střední Morava a slogan Partner pro Váš rozvoj - vše min. 25% plochy cedule"					
W			" 2 / název projektu"					
W			" 3 / Věta: Tento projekt je financován Evropskou unií z Evropského fondu regionálního rozvoje, resp. Regionálního operačního programu"					
W			" 4 / Volitelné - fotka nebo vizualizace"					
W			1		1,000			
2	K	221600000	Pamětní deska	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	

PP			Pamětní deska					
W			" pamětní deska pro instalaci v exteriéru (siltina, text černá rytina) - 0,3x0,4m"					
W			" Metodický pokyn Publicita ROP Střední Morava"					
W			" 1 / Loga viz u cedule a také min. 25% plochy"					
W			" 2 / Název projektu"					
W			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Revitalizace jižní části obce Sudkov
Objekt:

SO 1020 - VRN

KSO: Sudkov
Místo:

Zadavatel: Obec Sudkov

Uchazeč: HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 23.05.2015

IČ: DIČ: 451 95 706 CZ 451 95 706

IČ: DIČ: 27821251 CZ27821251

Cena bez DPH		85 000,00
DPH základní snížená	Základ daně 85 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH		V CZK 102 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1020 - VRN

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazonova

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Revitalizace jižní části obce Sudkov

Objekt:

SO 1020 - VRN

Místo:

Sudkov

Zadavatel:

Obec Sudkov

Uchazeč:

HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 23.05.2015

Projektant: CeKr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

85 000,00

0 VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

0 0 Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	0,500	140 000,00	70 000,00	CS URS 2013 01
PP Zařízení staveniště								
2	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	0,500	30 000,00	15 000,00	CS URS 2013 01
PP Provozní vlivy								